5. Int. ALPENTOUR ADVENTURE Ergebnisliste Team gesamt

31. Mai - 3. Juni 2012, 4 Etappen 213 km bei 4 Etappen
Einzelergebnisse
Team AA Herren 69 km 15 km 73 km 56 km
1. Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe
Rng [Team | Startnr. [Team  |[Name | Land | Kategorie | Team Rang Zeit gesamt | Hochwurzen Planai Dachstein Haus

Sebamed - Biketeam 171 Hannawald Klaus GER AA Herren 12:01:14 04:03:39 01:03:28 04:00:09 02:53:59
Sebamed - Biketeam 172 Cech Roman AUT AA Herren 12:01:08 04:03:38 01:03:22 04:00:08 02:54:00

1 Team: Sebamed - Biketeam AA Herren 1 12:01:15 04:03:39 01:03:28 04:00:09 02:54:00
Sportverein Komptech 149 Maier Klaus AUT AA Herren 12:14:47 04:08:49 01:07:33 04:03:35 02:54:49
Sportverein Komptech 150 Heissenberger Martin AUT AA Herren 12:14:52 04:08:50 01:07:34 04:03:38 02:54:50

2 Team: Sportverein Komptech AA Herren 2 12:14:52 04:08:50 01:07:34 04:03:38 02:54:50
lide&HORY Duratec 167 Mikule Ondrej CZE AA Herren 12:39:08 04:16:46 01:11:53 04:04:21 03:06:08
lide&HORY Duratec 168 Polman Daniel CZE AA Herren 12:39:09 04:16:47 01:11:52 04:04:22 03:06:07

3 Team: lide&HORY Duratec AA Herren 3 12:39:11 04:16:47 01:11:53 04:04:22 03:06:08
VeloVital Styria MTB Club - Team 1 163 Apmair Richard AUT AA Herren 13:07:48 04:34:30 01:09:36 04:16:26 03:07:17
VeloVital Styria MTB Club - Team 1 164 Perhofer Gerhard AUT AA Herren 13:07:55 04:34:31 01:09:37 04:16:32 03:07:16

4 Team: VeloVital Styria MTB Club - Team 1 AA Herren 4 13:07:56 04:34:31 01:09:37 04:16:32 03:07:17
N.A.C.O. Liberec 161 Paclt Ales CZE AA Herren 13:27:17 04:44:26 01:16:00 04:19:25 03:07:26
N.A.C.O. Liberec 162 Paclt Toméas CZE AA Herren 13:27:01 04:44:28 01:15:58 04:19:23 03:07:11

5 Team: N.A.C.O. Liberec AA Herren 5 13:27:19 04:44:28 01:16:00 04:19:25 03:07:26
Stadion-iCycle Team 151 Smit Tim NED AA Herren 14:39:41 05:03:34 01:16:55 04:46:52 03:32:21
Stadion-iCycle Team 152 Teernstra Marijn NED AA Herren 14:39:37 05:03:37 01:16:50 04:46:51 03:32:20

6 Team: Stadion-iCycle Team AA Herren 6 14:39:44 05:03:37 01:16:55 04:46:52 03:32:21
Team Bike-Inn Herentals 157 Gebruers Joost BEL AA Herren 16:24:20 05:47:07 01:33:38 05:05:24 03:58:11

Team Bike-Inn Herentals 158 Verherstraeten Dirk BEL AA Herren 16:24:34 05:47:05 01:33:59 05:05:17 03:58:13

7 Team: Team Bike-Inn Herentals AA Herren 7 16:24:43 05:47:07 01:33:59 05:05:24 03:58:13
Stonemen 155 Patkay Balazs HUN AA Herren 17:43:44 06:09:47 01:37:50 05:47:10 04:08:58
Stonemen 156 Tulassay Zsolt HUN AA Herren 17:40:47 06:09:49 01:37:27 05:45:28 04:08:02

8 Team: Stonemen AA Herren 8 17:43:47 06:09:49 01:37:50 05:47:10 04:08:58
VeloVital Styria MTB Club - Team 2 165 Scheer René AUT AA Herren 18:08:39 06:25:54 01:38:09 05:54:50 04:09:46
VeloVital Styria MTB Club - Team 2 166 Schober Markus AUT AA Herren 18:07:39 06:25:54 01:37:08 05:54:51 04:09:46

9 Team: VeloVital Styria MTB Club - Team 2 AA Herren 9 18:08:41 06:25:54 01:38:09 05:54:51 04:09:46

Team AA Master

GNU Supersonic Racing 135 Helweg Christian DEN AA Master 14:03:31 04:46:58 01:14:38 04:42:44 03:19:11
GNU Supersonic Racing 136 Lybéach Mikkel DEN AA Master 14:03:27 04:46:51 01:14:37 04:42:45 03:19:14
1 Team: GNU Supersonic Racing AA Master 1 14:03:35 04:46:58 01:14:38 04:42:45 03:19:14
Joachim Smits 137 Smits Joachim NED AA Master 14:33:28 05:09:31 01:21:21 04:41:38 03:20:58
Joachim Smits 138 van der Wiel Rob NED AA Master 14:35:09 05:10:59 01:21:22 04:41:50 03:20:58
2 Team: Joachim Smits AA Master 2 14:35:09 05:10:59 01:21:22 04:41:50 03:20:58
Squirl Lube 143 Hinsby James GBR AA Master 15:01:09 05:14:10 01:22:14 04:52:19 03:32:25
Squirl Lube 144 Leivers Andy GBR AA Master 14:59:39 05:13:22 01:22:15 04:51:56 03:32:06
3 Team: Squirl Lube AA Master 3 15:01:09 05:14:10 01:22:15 04:52:19 03:32:25
Team VDW CHAPE HEUSDEN 133 Vandeweyer Etienne BEL AA Master 16:31:35 06:04:09 01:35:11 05:02:28 03:49:47
Team VDW CHAPE HEUSDEN 134 Vanheel Pascal BEL AA Master 16:31:48 06:04:16 01:35:12 05:02:31 03:49:49
4 Team: Team VDW CHAPE HEUSDEN AA Master 4 16:31:48 06:04:16 01:35:12 05:02:31 03:49:49
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Team AA Mix

VeloVital Styria MTB Club - Team 3 175 Jocham Andreas AUT AA Mix 15:10:37 05:16:46 01:18:01 04:59:17 03:36:33
VeloVital Styria MTB Club - Team 3 176 Happenhofer Birgit AUT AA Mix 15:10:25 05:16:44 01:17:55 04:59:15 03:36:32
1 Team: VeloVital Styria MTB Club - Team 3 AA Mix 1 15:10:37 05:16:46 01:18:01 04:59:17 03:36:33
Team GIRLSRIDETOO.DE 181 Bottger Andrea AUT AA Mix 15:43:53 05:19:09 01:26:30 05:10:15 03:47:59
Team GIRLSRIDETOO.DE 182 Bottger Marc AUT AA Mix 15:43:45 05:19:04 01:26:26 05:10:16 03:47:59
2 Team: Team GIRLSRIDETOO.DE AA Mix 2 15:43:54 05:19:09 01:26:30 05:10:16 03:47:59
Kilometerfabrik 177 Kohler Karsten GER AA Mix 18:14:03 06:16:09 01:38:54 05:52:38 04:26:22
Kilometerfabrik 178 Kutscher Sabine GER AA Mix 18:14:11 06:16:07 01:39:05 05:52:37 04:26:22
3 Team: Kilometerfabrik AA Mix 3 18:14:14 06:16:09 01:39:05 05:52:38 04:26:22

Team AA Women

Team Fit4Run 2 185 Amstrup-Hansen Tine DEN AA Women 17:50:23 06:20:55 01:39:57 05:41:30 04:08:01
Team Fit4Run 2 186 Plauborg Anni DEN AA Women 17:50:42 06:21:00 01:40:11 05:41:29 04:08:01
1 Team: Team Fit4Run 2 AA Women 1 17:50:42 06:21:00 01:40:11 05:41:30 04:08:01
Team Fit4Run 1 183 Hovgaard-Hansen Line DEN AA Women 18:57:34 06:46:28 01:48:41 06:02:30 04:19:55
Team Fit4Run 1 184 Mortensen Anne-Mette DEN AA Women 18:56:58 06:46:27 01:48:07 06:02:29 04:19:55
2 Team: Team Fit4Run 1 AA Women 2 18:57:34 06:46:28 01:48:41 06:02:30 04:19:55
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14. Int. ALPENTOUR TROPHY

31. Mai - 3. Juni 2012, 4 Etappen

Ergebnisliste gesamt
213 km bei 4 Etappen

Einzelergebnisse

69 km 15 km 73 km 56 km
| Gesamt | %] | Diff.zum | Diff. 1. Etappe 2. Etappe 3. Etappe  |4. Etappe
Rng |Startnr. | UCI-Code Name eam Land Kategorie  |Rang Zeit m/h Grp.Sieger | Meter  [Hochwurzen Planai Dachstein Haus

GBR19780411 Bigham Sally
437 SUI19820329 Walker Nadia
434 NED19830125 Zeldenrust Monique
436 GER19861218 Hellstern Ann-Katrin
439 ITA19720625 Menapace Lorenza
435 GER19820301 Neumann Katrin
433 ESP19830330 Pacios Pujado Merce
438 AUT19821221 Verhas Christina
DNF 431 RUS19880510 Andreeva Vera
NED19681010 Brentjens Bart
83 GER19770330 Friedrich Max
96 AUT19711013 Koch Georg
71 CZE19740525 Novotny Robert
73 AUT19820503 Hofer Christian
72 AUT19800211 Gatterer Andreas
95 BEL19791114 Mulkens Mike
75 AUT19771123 Kreiner Jochen
76 AUT19750122 Mara Bernd
10 90 13.05.1987 Vandenbussche Tom
11 80 AUT19720723 Pink Peter
12 92 ESP19810809 Zubillaga Harkaitz
13 86 BEL19770917 Marien Christof
NED19650520 Weevers Jan
2 85 AUT19660403 Grah Branko
3 84 BEL19640712 Geerts Ronny
4 78 SLO19650812 Vesel Peter
5 74 AUT19540321 Haas Michael
1 CZE19800519 Hynek Kristian
2 AUT19790625 Lakata Alban
3 35 SUI19821118 Stoll Thomas
4
5
6
7
8
9
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32 CZE19810426 Vokrouhlik Tomas
19 SUI19850812 Huber Urs

37 GRE19860626 Periklis llias

28 AUT19900807 Pernsteiner Hermann
34 DEN19841105 Nissen Soeren

65 SUI19790717 Buchli Lukas

10 26 BEL19830826 Claes Frans

11 64 SUI19921210 Krieg Kevin

12 12 GER19800730 Sonntag Benjamin

13 14 FRA19740808 Dietsch Thomas

14 16 GER19900329 Stiebjahn Simon

15 60 AUT19770520 Metzler Hannes

16 5 NED19860319 Becking Hans

17 21 AUT19850521 Schoggl David

18 7 BEL19870824 Woynants Tim

19 24 NED19830624 Schotman Frank

20 15 NED19870930 Beemer Frank

21 43 AUT19850614 Eisl Bernhard

22 23 ESP19780424 Sagues Portabella Ramon

23 29 AUT19850601 Pliem Manuel

24 31 GER19880701 Ettlich Tom

25 40 CHI19791012 Silva Cristobal

26 13 SLO19831114 Lovse Matej

27 6 NED19780127 Boelen Jeroen

28 33 CZE19770713 Horak Martin

29 25 SUI19910110 Reimann Rick

30 36 SUI19870818 Stauffer Hansueli

31 57 BEL19831123 Van den Eynde Micha

32 63 CYP19861031 Atha Nasadis

33 27 NED19930514 van Eck Jeroen

34 41 AUT19910603 Edelsbrunnger Martin

35 38 AUT19930817 Fuchs Andreas

36 49 GER19900823 Rauch David

37 53 NED19931005 Schreurs Jason
DNF 10 GER 19811116 Genze Hannes
DNF 1 RUS19830521 Medvedev Alexey
DNF 30 AUT19901120 Grick Matthias
DNF 11 SUI 19790806 Kugler Andreas
DNF 59 AUT19880420 Waldhart Matthias
DNF 42 AUT19870901 Edelsbrunnger Thomas
DNF 56 BEL19850615 Suys Roland

Topeak Ergon Racing Team
Stockli Swiss Team

Giant

UNI TEAM - CULT

Team Carpentari

Mountain Heroes

Conor Saltoki Berrianz

Trek Mountainbiker.at
TEAM PROTEK
Milka-Superior mountainbike racing team
Ergon 24h Racing Team
Zweirad Janger Simplon
Sweep cycling

Zweirad Janger Simplon 3
Zweirad Janger Simplon 3
4ZA 4ZA

Crazy Cross Biker

Crazy Cross Biker

Team Epoint ARBO Volksbank
MKL TEAM
Kipeo MTB Team

RCS SERENO

custumizer

UNI TEAM - CULT

Zweirad Janger Simplon 2

Ceska sporitelna - Specialized MTB Team
Topeak Ergon Racing Team

BiXS-iXS Pro Team

BMC-SAVO racing

STOCKLI Pro Team

TEAM PROTEK

Team RAD.SPORT.SZENE

Team ELETTROVENETA - CORRATEC
BiXS-iXS Pro Team

ECO MTB TEAM

STOCKLI Pro Team

BikeHausDurango

Team Bulls

Team Bulls

RV DJ'S Bikeshop Simlon
Milka-Superior mountainbike racing team
Zweirad Janger Simplon 1
Milka-Brentjens mountainbike racing team
MPL-Specialized

Storck mtb racingteam

rad-angerer.at

Conor Saltoki Berrianz

Team RAD.SPORT.SZENE
FRM-racing.de

Lapierre Chile

UNI TEAM - CULT

Milka-Brentjens mountainbike racing team
BMC-SAVO racing

Orbea Suisse Team

WHEELER-iXS Swiss Team

Bike Inn Team

Cyprus National Team

MPL Speclialized MTB Team

Bikeclub Giant Stattegg/Bikestore
TEAM PROTEK

Veloclub Ratishona

Fuji MTB Masters

MULTIVAN MERIDA BIKING TEAM
Team ELETTROVENETA - CORRATEC
Team RAD.SPORT.SZENE

MULTIVAN MERIDA BIKING TEAM

Hai PowerBike Team Heiming

Bikeclub Giant Stattegg/Bikestore
Afdeling Antwerpen

SuI
NED
GER

ITA
GER
ESP
AUT
RUS

GER
AUT
CZE
AUT
AUT
BEL
AUT
AUT
BEL
AUT
ESP
BEL

AUT
BEL
SLO
AUT

AUT
SuI
CZE
SuI
GRE
AUT
DEN
SuI
BEL
SuI
GER
FRA
GER
AUT
NED
AUT
BEL
NED
NED
AUT
ESP
AUT
GER
CHI
SLO
NED
CZE
SuI
Sul
BEL
Cyp
NED
AUT
AUT
GER
NED
GER
RUS
AUT
SuI
AUT
AUT
BEL

Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master 45+
Elite Master 45+
Elite Master 45+
Elite Master 45+
Elite Master 45+
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men

11:36:12
13:03:46
13:15:31
13:17:17
13:40:30
13:50:35
14:13:04
14:22:10

10:46:44
10:46:45
10:59:49
11:08:26
11:21:57
11:51:10
12:31:49
12:54:04
13:08:02
13:31:30
14:.03:41
14:24:21
15:28:02
11:31:42
11:44:28
12:14:17
12:41:52
14:18:32
09:37:21
09:46:50
09:48:05
09:52:17
09:53:19
09:54:04
09:54:28
09:56:52
09:58:01
10:10:02
10:11:25
10:12:28
10:17:37
10:18:19
10:20:30
10:22:08
10:26:39
10:27:25
10:29:14
10:31:48
10:34:56
10:37:37
10:41:04
10:45:11
10:54:39
10:58:04
11:04:53
11:13:18
11:20:50
11:25:23
11:31:43
11:45:26
12:00:00
12:11:13
12:24:.01
13:14:42
14:36:55

lvon4

00:00:00
01:27:34
01:39:20
01:41:05
02:04:18
02:14:23
02:36:53
02:45:58

00:13:06
00:21:42
00:35:14
01:04:27
01:45:06
02:07:20
02:21:18
02:44:46
03:16:57
03:37:37
04:41:19
00:00:00
00:12:46
00:42:35
01:10:10
02:46:50
00:00:00
00:09:29
00:10:44
00:14:56
00:15:58
00:16:43
00:17:07
00:19:31
00:20:41
00:32:41
00:34:04
00:35:08
00:40:17
00:40:58
00:43:09
00:44:47
00:49:18
00:50:04
00:51:54
00:54:28
00:57:36
01:00:16
01:03:43
01:07:50
01:17:18
01:20:43
01:27:32
01:35:57
01:43:30
01:48:02
01:54:23
02:08:05
02:22:39
02:33:52
02:46:40
03:37:21
04:59:34

23.798
26.597
27.005
32.268
34.462
39.172
41.002

03:54:24
04:27:48
04:27:09
04:59:10
04:36:23
04:49:32
04:44:12
04:46:34
04:29:27
03:38:40
03:39:32
03:39:22
03:45:46
03:51:45
04:07:41
04:02:44
04:28:36
04:25:01
04:36:11
04:52:56
05:07:37
06:00:09
03:50:18
03:58:54
04:13:41
04:16:38
04:50:31
03:13:04
03:17:01
03:19:32
03:18:42
03:16:59
03:29:20
03:22:53
03:23:25
03:21:05
03:25:37
03:27:04
03:30:39
03:20:20
03:29:38
03:30:38
03:37:34
03:31:07
03:30:42
03:40:30
03:34:29
03:34:14
03:39:26
03:41:41
03:35:59
03:38:19
03:56:25
03:56:26
03:45:39
03:46:50
03:50:12
04:18:00
03:58:01
04:12:28
04:07:55
04:19:13
04:32:54
05:14:54
03:34:20
03:20:12
04:25:31
03:17:28
03:58:09
04:25:29

01:04:30 03:48:55
01:12:25 04:13:39
01:12:40 04:23:10
01:07:53 04:10:58
01:13:38 04:32:51
01:15:48 04:28:17
01:18:03 04:46:32
01:14:46 04:39:58
01:05:47
03:32:07
00:58:46,56 03:32:15
01:02:14 03:36:44
00:58:47 03:41:06
01:00:12 03:45:16
01:03:02 03:49:11
01:02:22 04:09:00
01:10:56 04:10:36
01:07:28 04:27:44
01:13:13 04:27:59
01:16:40 04:30:37
01:15:53 04:25:45
01:15:51 04:52:04
:02: 03:46:02
01:02:39 03:52:44
01:07:28 03:57:34
01:06:53 04:16:57
: 04:38:56
B 03:12:26
00:52:36 03:12:21
00:51:47 03:13:05
00:52:45 03:15:04
00:51:43 03:17:27
00:52:32 03:11:56
00:52:13 03:15:11
00:52:52 03:19:07
00:51:35 03:15:05
00:54:06 03:23:16
00:54:40 03:20:24
00:53:36 03:20:50
00:56:47 03:32:40
00:56:29 03:21:33
00:54:24 03:24:53
00:55:28 03:21:58
00:57:44 03:26:06
00:56:58 03:29:14
00:55:08 03:23:45
00:56:18 03:27:33
00:56:39 03:30:01
00:56:31 03:30:51
00:57:35 03:31:10
00:57:10 03:36:39
01:00:33 03:34:12
00:56:28 03:29:30
00:59:48 03:32:19
01:02:30 03:35:06
00:58:54 03:47:07
01:23:53 03:27:34
00:58:25 03:36:42
01:03:43 03:46:50
01:04:28 03:49:12
01:04:27 04:06:13
01:05:37 03:58:59
01:05:49 04:21:22
01:18:33 04:41:49
01:03:54 03:23:40
: 03:58:07
R 03:45:00
00:54:26
00:59:39
01:08:05

02:48:23
03:09:54
03:12:33
02:59:17
03:17:37
03:16:58
03:24:18
03:40:51

02:36:11
02:36:11
02:41:30
02:42:46
02:44:44
02:51:16
03:17:43
03:03:56
03:07:49
03:14:06
03:23:28
03:35:05
03:19:59

02:50:11
02:55:34
03:01:24
03:29:07
02:21:25
02:24:51
02:23:41
02:25:46
02:27:11
02:20:15
02:24:11
02:21:28
02:30:17
02:27:02
02:29:17
02:27:24
02:27:50
02:30:39
02:30:34
02:27:07
02:31:42
02:30:31
02:29:52
02:33:28
02:34:03
02:30:49
02:30:38
02:35:22
02:41:35
02:35:41
02:36:19
02:50:04
02:47:59
02:43:44
02:38:37
02:56:51
02:53:52
02:52:37
03:00:12
03:14:37
03:21:38
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DNF 66 DEN19780116 Crone Claus Team Davinci Specialized DMK DEN Elite Men DNF
01.04.1969  Binder Natascha FELT OTZTAL X-BIONIC SK Women 1 15:17:03 00:00:00 04:56:44 01:26:47 05:00:15 03:53:18
2 443  15.01.1983  Ferraye Murielle NED SK Women 2 17:38:20 12,1 02:21:17 28.435| 05:55:59 01:37:59 05:48:46 04:15:36
3 444  18.01.1980 Starkey Sandy AUS SK Women 3 19:05:13 11,2 03:48:10 42.437| 06:37:17 02:00:26 05:50:09 04:37:21
DNF 441 11.06.1972 Brodbeck Sonja CSV-MTB-Team GER SK Women DNF 05:21:27
1 25.11.1991 Hausmann Christopher Rohloff Speed Team 1 11:42:42 00:00:00 04:03:02 :03:: 03:46:45 02:49:15
2 122 15.10.1983  Zaller Christoph DOWE Sportswear & Massivbau AUT SK1 2 11:47:10 18,1 00:04:28 1.345 04:02:45 03:49:23 02:51:36
3 102  30.12.1984 Bausch Thomas GER SK1 3 12:15:27 17,4  00:32:45 9.485| 04:08:34 01:07:19 04:03:08 02:56:26
4 101 BEL19851206 Nijs Steven Afdeling Antwerpen BEL SK1 4 12:18:52 17,3 00:36:11 10.431| 04:13:46 01:06:54 04:01:42 02:56:31
5 105 28.05.1988 Kislinger Andreas Team Alpha - Tschlerei Grommer AUT SK1 5 12:19:03 17,3  00:36:21 10.476| 04:15:04 01:08:41 04:02:45 02:52:32
6 110 10.12.1990 Huntjens Peter SforZ Team NED SK1 6 12:34:56 16,9 00:52:14 14.737| 04:27:59 01:05:06 03:59:14 03:02:36
7 107  26.02.1987  Muschiol Nico Rohloff Speed Team GER SK1 7 12:38:55 16,8 00:56:14 15.783| 04:23:27 01:07:53 04:08:10 02:59:25
8 112 NED19850408 van Mil Peter X-track NED SK1 8 12:40:19 16,8 00:57:37 16.141| 04:19:07 01:03:33 04:19:22 02:58:17
9 103  02.12.1983 De Wolf Kevin BEL SK1 9 12:56:56 16,4 01:14:14 20.351| 04:24:09 01:08:47 04:10:21 03:13:39
10 113  05.08.1983 de Graaf Pieter MBC Midden Nederland 1 NED SK1 10 12:58:52 16,4 01:16:10 20.830( 04:24:57 01:11:17 04:16:18 03:06:19
11 111  22.04.1985 Rekko Géne X-track NED SK1 11 13:03:43 16,3 01:21:02 22.023| 04:26:43 01:11:26 04:13:30 03:12:05
12 116  15.10.1983 van Loon Juul Bikefreak-Magazine Marathonteam NED SK1 12 13:08:17 16,2 01:25:36 23.130| 04:37:16 01:10:20 04:16:41 03:04:01
13 106 07.11.1989 Meeuwessen Rob Rings-Goirle NED SK1 13 13:23:52 15,9 01:41:10 26.806| 04:38:53 01:15:37 04:17:37 03:11:44
14 128 NED19850724 Rosenboom Fabian Sforzracingteam3 NED SK1 14 13:45:47 15,5 02:03:05 31.748| 04:47:38 01:12:07 04:19:06 03:26:55
15 104 BEL19860212 Janssen Bastiaan Kuringer Sportvrienden Kuringen BEL SK1 15 13:46:13 15,5 02:03:31 31.843| 04:47:38 01:13:13 04:23:04 03:22:17
16 124  29.05.1988 Stanje Bernhard Velo Vital Styrian MTB Club AUT SK1 16 13:50:16 15,4 02:07:34 32.726| 04:57:55 01:14:21 04:29:28 03:08:32
17 114 NED19830428 Gorissen Ben MBC Midden Nederland 1 NED SK1 17 14:20:10 14,9 02:37:28 38.993| 04:54:23 01:19:29 04:38:57 03:27:20
18 123  06.03.1983 Kouws Maarten NED SK1 18 14:20:39 14,8 02:37:57 39.091| 04:59:12 01:22:09 04:34:59 03:24:19
19 121  12.12.1983 Jansen Etienne NED SK1 19 14:24:48 14,8 02:42:07 39.929| 04:54:31 01:17:33 04:36:23 03:36:21
20 127 NED19840901 van Schie Mark Sforzracingteam3 NED SK1 20 14:35:26 14,6  02:52:45 42.031| 05:10:58 01:11:48 04:33:51 03:38:50
21 119 15.06.1985 Zand Thomas MTB Club Koppl AUT SK1 21 14:47:56 14,4 03:05:14 44.434| 05:26:41 01:15:21 04:46:47 03:19:06
22 118 05.08.1991 Van Amelsfoort Demy Rings-Goirle NED SK1 22 17:50:45 11,9 06:08:03 73.215| 05:58:41 01:36:04 06:06:01 04:10:00
DNF 115 NED19841228 van de Voort Corné Peerkes Biketeam NED SK1 DNF 04:38:02 01:14:35
1 24.10.1978  Feichtegger Martin RC ARBO Weichberger Raiffeisen 10:43:30 00:00:00 03:36:56 00:57:00 03:32:39 02:36:55
2 222 BEL19771101 Henderieckx Kris teamNomadesk-Narviflex BEL SK2 2 11:18:38 18,8 00:35:07 11.022 03:57:05 01:01:18 03:41:37 02:38:39
3 258 07.02.1973 Hobarth Werner Rennteam Alpbachtal AUT SK2 3 11:23:04 18,7 00:39:33 12.333| 03:51:13 01:02:54 03:46:37 02:42:19
4 265 30.09.1975 Peeters Ivan SFOK 2 Team NED SK2 4 11:38:10 18,3  00:54:40 16.678| 03:55:13 01:01:43 03:48:53 02:52:22
5 263 CHI19730610 Figueroa Patricio Focus SL CHI SK2 5 11:39:23 18,3 00:55:53 17.019| 04:05:48 01:04:50 03:42:07 02:46:38
6 202 07.04.1976 Ortmann Sebastian Team-Stein-Bikes GER SK2 6 11:46:56 18,1 01:03:25 19.108| 03:54:25 01:03:48 03:55:34 02:53:09
7 217 NED19810109 Janssen Maarten SforZ Team NED SK2 7 11:56:09 17,8 01:12:39 21.608| 04:02:54 01:05:01 03:57:00 02:51:14
8 240 NED19761129 Sijen Danny SforZ Racing Team NED SK2 8 11:56:19 17,8 01:12:49 21.652| 04:06:28 01:05:14 03:54:11 02:50:26
9 234 13.02.1977 Lanik Micha MTB Ond ejnak CZE SK2 9 12:06:59 17,6 01:23:29 24.460| 03:57:53 01:07:28 04:04:18 02:57:21
10 210 13.03.1980 Conter Marco Nora Racing Team ITA SK2 10 12:09:07 17,5 01:25:37 25.012 04:14:50 01:06:01 03:54:25 02:53:51
11 212 BEL19760531 de Nef Kris cyclepassion borgloon BEL SK2 11 12:25:37 17,1 01:42:06 29.167| 04:22:24 01:13:54 03:56:04 02:53:15
12 238 15.06.1982 Sanford James Army Cycling Union GBR SK2 12 12:31:51 17,0 01:48:21 30.696| 04:22:36 01:09:16 04:02:33 02:57:26
13 203  23/02/1976 Willemsens Kris mtb team bike-inn herentals BEL SK2 13 12:57:22 16,4 02:13:52 36.680| 04:29:50 01:07:28 04:16:13 03:03:50
14 241 01.04.1973 Smets Tom T2Team BEL SK2 14 13:07:33 16,2  02:24:03 38.960( 04:29:57 01:13:10 04:15:55 03:08:31
15 204 14.02.1978 Preihs Franz AUT SK2 15 13:08:49 16,2 02:25:19 39.239| 04:26:07 01:10:10 04:24:10 03:08:22
16 220 24.10.1973 van Gerven Harold Peerkes Biketeam NED SK2 16 13:12:03 16,1 02:28:32 39.944 04:17:30 01:12:02 04:13:28 03:29:03
17 230 01.12.1973 Korinek Radim Ceska sporitelna - Specialized CZE SK2 17 13:13:10 16,1  02:29:39 40.188| 04:23:59 01:17:20 04:18:46 03:13:05
18 227 12.03.1982 Woérgotter Florian Radlager Graz/MAGNA Powertrain AUT SK2 18 13:25:36 15,9  02:42:05 42.855| 04:42:30 01:12:56 04:23:15 03:06:55
19 256 24.05.1975 Vosters Walter Stas-Moeskops Biketeam NED SK2 19 13:25:44 15,9 02:42:14 42.887| 04:28:25 01:12:19 04:23:29 03:21:31
20 221 21.09.1978 van Loon Sjoerd Bikefreak-Magazine Marathonteam NED SK2 20 13:27:15 15,8 02:43:44 43.202| 04:33:07 01:09:54 04:28:53 03:15:21
21 257 26.08.1977 Walcher Thomas MTB SV Oberhaus Nakita Sport Scherz AUT SK2 21 13:27:15 15,8 02:43:45 43.207| 04:39:58 01:15:26 04:21:23 03:10:29
22 213 25.10.1976 Goeman Kenny BEL SK2 22 13:27:55 15,8 02:44:24 43.343| 04:47:04 01:12:29 04:21:32 03:06:50
23 206 11.10.1980 Meixner Karl VeloVital Styria MTB Club AUT SK2 23 13:33:19 15,7  02:49:49 44.473| 04:40:.03 01:17:03 04:24:32 03:11:42
24 225 14.05.1982 Kaiser-Kaplaner Martin Radlager Graz/MAGNA Powertrain AUT SK2 24 13:34:56 15,7 02:51:25 44.803| 04:44:58 01:13:23 04:22:28 03:14:07
25 249 NED19820621 Wolters Paul NED SK2 25 13:38:43 15,6  02:55:13 45.585| 04:40:12 01:16:02 04:26:24 03:16:06
26 250 NED19801207 Wolters Jeroen NED SK2 26 13:39:16 15,6  02:55:45 45.693| 04:54:03 01:15:00 04:17:22 03:12:51
27 205 12.12.1975 Torrao Pedro CSV MTB Team GER SK2 27 13:39:59 15,6  02:56:29 45.844| 04:44.05 01:15:14 04:27:50 03:12:49
28 253 15.09.1980 Dolmans Ronald Stas-Moeskops Biketeam NED SK2 28 13:43:50 15,5 03:00:20 46.625 04:46:25 01:13:59 04:24:35 03:18:50
29 219 23.03.1978 Hofman Sancho MBC Midden Nederland 2 NED SK2 29 13:44:56 15,5 03:01:26 46.847| 04:44:38 01:18:23 04:29:07 03:12:49
30 209 21.12.1978 Bures David Merida biking team CZE SK2 30 13:51:26 15,4  03:07:55 48.141| 04:53:41 01:14:50 04:27:50 03:15:06
31 264 11.11.1977 Sanders Alexander Bike Doktor.nl NED SK2 31 13:53:58 15,3 03:10:28 48.646| 04:54:32 01:16:27 04:34:01 03:08:58
32 244  23.04.1975 Turcatel Andrea ASD Bike Team 53.3 ITA SK2 32 13:58:48 152 03:15:17 49.589| 04:51:50 01:14:46 04:38:09 03:14:03
33 215 12.06.1980 Grubeck Jirgen VeloVital Styria MTB Club AUT SK2 33 14:01:33 15,2 03:18:03 50.127| 04:40:11 01:17:53 04:39:59 03:23:31
34 262 06.07.1981 Kamps Okke Bikedoctor.nl NED SK2 34 14:02:43 152 03:19:12 50.349| 05:23:33 01:14:31 04:15:03 03:09:35
35 260 25.05.1972 Filez Nico BEL SK2 35 14:03:10 15,2 03:19:40 50.440( 05:13:21 01:13:15 04:25:03 03:11:32
36 226 20.09.1980 Rosinger Walter Radlager Graz/MAGNA Powertrain AUT SK2 36 14:07:57 15,1 03:24:26 51.352| 04:49:17 01:19:06 04:33:12 03:26:22
37 229 13.10.1982 Cabelicky Pavel Ceska sporitelna - Specialized CZE SK2 37 14:29:29 14,7 03:45:59 55.360| 05:05:34 01:20:58 04:37:24 03:25:34
38 251 24.05.1982 Bax Dave Stas-Moeskops Biketeam NED SK2 38 14:49:52 14,4 04:06:21 58.967| 05:08:55 01:18:18 04:53:30 03:29:09
39 259 18.01.1979 ledema Nick from 1970 and I'm from 1979 NED SK2 39 14:53:04 14,3 04:09:34 59.523| 04:51:52 01:20:36 04:45:37 03:55:00
40 218 NED19741117 Wiggers Lodewijk SforZ Club Team NED SK2 40 14:55:19 14,3 04:11:48 59.904| 05:22:12 01:19:44 04:45:07 03:28:16
41 246  04.04.1974 van der Zanden Ruben NED SK2 41 15:20:54 13,9 04:37:23 64.158| 05:21:53 01:19:34 04:57:54 03:41:33
42 266 18.07.1981 Smit Jereon Bike Doktor.nl NED SK2 42 15:21:40 13,9  04:38:09 64.281| 05:26:18 01:24:04 04:59:01 03:32:17
43 245 NED19770716 van der Eijk Pieter WV De ljsselstreek NED SK2 43 15:36:52 13,6  04:53:22 66.698| 05:24:02 01:18:47 05:15:04 03:38:59
44 232 11.11.1975 Koterba Geert BEL SK2 44 15:49:06 13,5 05:05:35 68.580 05:26:27 01:27:23 05:04:02 03:51:13
45 231 24.03.1978 Keyken Bjorn BEL SK2 45 15:51:51 13,4 05:08:20 68.997| 05:46:32 01:23:21 05:05:22 03:36:36
46 242 18.09.1974  Spierings Frank AT Beasts NED SK2 46 16:02:22 13,3 05:18:51 70.571| 05:42:16 01:22:53 05:13:18 03:43:55
47 223 02.06.1977 Gorka Dariusz Wertykal bikeoard Team POL SK2 47 16:04:27 13,3  05:20:57 70.882| 05:33:24 01:30:31 05:12:54 03:47:39
48 237 10.05.1976 Rovers Robert NED SK2 48 16:40:54 12,8 05:57:24 76.058| 05:47:45 01:29:04 05:25:58 03:58:07
49 235 02.09.1975 Leitermann David Teplice CZE SK2 49 16:44:.01 12,7 06:00:31 76.483| 05:47:51 01:32:06 05:23:06 04:00:58
50 208 11.08.1976 Bautz Martin Asko Laufrad Steyr AUT SK2 50 20:01:13 10,6  09:17:43 98.894| 07:07:19 01:45:50 06:26:27 04:41:37
DNF 224  21.03.1977 Lasser Michael Zweirad Janger Simplon 3 AUT SK2 DNF 04:12:02 01:07:11
DNF 239 13.09.1977 Schwab Markus Sul SK2 DNF 05:41:55 01:37:21
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DNF 236 17.05.1979 Lendemeijer Sander Toma Cycles NED SK2 DNF 05:57:59 01:24:08
DNF 243 01.06.1982  Struyfs Nick Bike Inn Team BEL SK2 DNF 01:13:46
DNF 254 17.06.1973 Salden Micha Bikedoctor.nl NED SK2 DNF 05:31:32
DNF 268 10.05.1980 Van Hemelen Dominique Kipeo MTB Team BEL SK2 DNF
DNF 211 18.01.1977 De Baets Bjorn Wacky Racers BEL SK2 DNF
DNF 214 05.10.1976  Gosweiner Dieter mountainbiker.at AUT SK2 DNF
DNF 216 08.07.1976 Hannes Kurt Earn Your Trophy BEL SK2 DNF
DNF 228 23.08.1975 Vojtek Stepan BMC-SAVO racing CZE SK2 DNF
1 30.12.1968 Woisetschlager Reini Bike "n soul Hinterglemm 1 11:30:11 00:00:00 03:53:39 .
2 317 28.05.1963 Lammer Peter RC HOCHSCHWAB AFLENZ AUT SK3 2 11:42:15 18,2  00:12:04 3.660| 04:01:55 01:00:36 02:45:40
3 346  20.04.1970  Scharf Henrik nano-bike-parts.de GER SK3 3 11:48:23 18,0 00:18:12 5.472| 04:06:40 01:03:38 03:49:41 02:48:24
4 359 GBR19690328 Willats Simon Ridebike.co.uk/The Training Room GBR SK3 4 12:00:32 17,7  00:30:21 8.972| 04:13:47 01:04:31 03:51:48 02:50:27
5 342 26.06.1969 Oberhammer Georg Probike Lienz AUT SK3 5 12:14:15 17,4 00:44:04 12.783| 04:14:35 01:06:39 03:58:37 02:54:23
6 375 AUT19640107 Heiling Manfred WSA Green Team AUT SK3 6 12:15:56 17,4  00:45:45 13.241| 04:12:13 01:09:07 03:59:03 02:55:33
7 334 BEL19690116 Hannes Bob Kuringer Sportvrienden Kuringen BEL SK3 7 12:28:01 17,1  00:57:50 16.468| 04:16:51 01:07:52 04:01:44 03:01:35
8 376 07.01.1964 Andrejek Erich URC Scheicher Gnas AUT SK3 8 12:32:38 17,0  01:02:27 17.674| 04:09:38 01:10:22 04:09:26 03:03:13
9 310 NED19701129 Vetter Rolf Peerkes Biketeam NED SK3 9 12:41:27 16,8 01:11:16 19.935| 04:10:21 01:12:07 04:14:58 03:04:02
10 367 21.12.1970 Van den Plas Tom WMTB BEL SK3 10 12:49:02 16,6  01:18:51 21.839| 04:16:19 01:10:53 04:20:15 03:01:35
11 326 BEL19720310 de Meulenaer Pascal MOOZES FACTORY TEAM BEL SK3 11 13:00:27 16,4 01:30:17 24.640| 04:24:15 01:12:46 04:12:45 03:10:41
12 332 11.02.1972 Geiger Marcel Biketeam Calor GER SK3 12 13:17:29 16,0 01:47:18 28.659| 04:29:32 01:14:42 04:21:15 03:12:01
13 360 12.03.1969 Wurm Christian Mtb-Club-Koppl AUT SK3 13 13:21:04 16,0 01:50:53 29.483| 04:43:34 01:18:04 04:13:59 03:05:27
14 318 05.02.1965 Sovjak Bretislav Ceska sporitelna - Specialized CZE SK3 14 13:22:39 15,9 01:52:29 29.850| 04:30:19 01:13:25 04:21:04 03:17:52
15 319 15.04.1967 Sykora Karel Ceska sporitelna - Specialized CZE SK3 15 13:22:54 15,9 01:52:44 29.907| 04:30:33 01:13:20 04:23:31 03:15:31
16 372 28.09.1971 van der Zanden Mark NED SK3 16 13:23:31 15,9  01:53:20 30.043| 04:40:24 01:11:26 04:19:41 03:11:59
17 316 17.05.1965 Jantscher Martin RC HOCHSCHWAB AFLENZ AUT SK3 17 13:37:16 15,6  02:07:05 33.121| 04:37:44 01:15:54 04:30:29 03:13:08
18 309 NED19680423 De Nooij Minko MBC Midden Nederland 2 NED SK3 18 13:37:56 15,6  02:07:45 33.268| 04:35:04 01:17:22 04:30:08 03:15:23
19 331 23.12.1966 Gaspardo Fabio ITA SK3 19 13:42:00 15,5 02:11:49 34.157| 04:45:39 01:14:53 04:29:26 03:12:02
20 366 19.06.1968 Wippersberger Klaus Nora Racing Team AUT SK3 20 13:44:51 15,5 02:14:40 34.775| 04:38:10 01:14:23 04:35:54 03:16:24
21 320 NED19660920 Bullens John v OTTEN MARATON RACING TEAM NED SK3 21 13:47:24 154 02:17:13 35.324| 05:04:25 01:10:04 04:28:05 03:04:50
22 349 22.05.1971 Seeger Karsten ZABOO Team29 GER SK3 22 13:49:04 15,4 02:18:53 35.681| 04:49:23 01:14:14 04:27:32 03:17:55
23 358 01.06.1968 Wilhelm Thomas AUT SK3 23 13:53:24 15,3 02:23:13 36.603| 04:47:15 01:17:12 04:35:49 03:13:07
24 327 NED19650712 de Waard Pim MTB Team de Zeeleeuw NED SK3 24 13:56:14 15,3  02:26:03 37.201| 04:49:50 01:14:28 04:28:05 03:23:52
25 308 21.09.1969 Wahle Walter MBC Midden Nederland 1 NED SK3 25 13:58:39 152 02:28:29 37.712| 04:54:56 01:18:05 04:25:05 03:20:33
26 344 30.04.1968 Pal Endre Zolt Biondo Bike HUN SK3 26 14:01:33 152 02:31:22 38.312| 04:44:36 01:16:41 04:34:17 03:25:59
27 363 14.10.1969 Huijgens Bart Stas-Moeskops Biketeam NED SK3 27 14:19:38 14,9 02:49:27 41.986| 04:50:27 01:17:09 04:40:09 03:31:53
28 328 17.08.1966 Dewael Marc BEL SK3 28 14:21:58 14,8 02:51:47 42.449| 05:09:34 01:18:44 04:34:47 03:18:52
29 305 13.12.1966 van Deursen Riny SforZ Club Team NED SK3 29 14:22:54 14,8 02:52:43 42.634| 05:35:.07 01:12:24 04:25:36 03:09:48
30 324 09.12.1969 Davidsen Kenneth Davinci Specialized DEN SK3 30 14:26:09 14,8 02:55:58 43.273| 04:58:55 01:20:55 04:35:28 03:30:51
31 341 04.08.1967 Meelen Theo NED SK3 31 14:30:44 14,7 03:00:33 44.166| 05:11:49 01:19:39 04:44:09 03:15:07
32 348 GER19650324 Schulzki Dieter CSV-MTB-Team GER SK3 32 14:33:40 14,6  03:03:29 44.733| 05:08:04 01:16:39 04:46:57 03:22:00
33 374 GER19721120 Marquardt Thomas SebaMed - Velochicks GER SK3 33 14:35:39 14,6  03:05:28 45.114| 04:57:40 01:18:22 04:54:54 03:24:43
34 362 10.06.1971 Braun Sandor DEVIANT MTB TEAM / CKM HUN SK3 34 14:45:37 14,4 03:15:26 47.004| 05:09:33 01:21:05 04:40:43 03:34:16
35 307 NED19720902 Wiggers Juro SforZ Club Team NED SK3 35 14:49:56 14,4 03:19:45 47.809| 05:13:21 01:21:21 04:47:00 03:28:15
36 368 14.02.1965 Frenk Marcel Team Bikedoctor.nl NED SK3 36 14:51:24 14,3 03:21:13 48.081| 05:00:32 01:25:53 04:47:21 03:37:37
37 350 NED19710331 Tilstra Sjoerd Cicli Benato NED SK3 37 14:57:59 14,2 03:27:48 49.290| 05:10:56 01:21:03 04:53:51 03:32:09
38 315 01.05.1970 Nikiel Jaroslaw Wertykal bikeoard Team POL SK3 38 15:05:03 14,1  03:34:52 50.568| 05:10:12 01:23:25 05:01:25 03:30:02
39 356 NED19630819 van Zuilekom Guilad MBC Midden Nederland 2 NED SK3 39 15:18:14 13,9 03:48:03 52.900| 05:01:19 01:20:58 05:07:17 03:48:40
40 355 22.11.1964 van Dongen Erno Sibo Beti NED SK3 40 15:22:18 13,9  03:52:07 53.606| 05:10:29 01:25:30 04:56:40 03:49:38
41 333 28.08.1968 Goeleven Erik Team Moozes BEL SK3 41 15:23:14 13,8 03:53:03 53.767| 05:18:40 01:27:30 04:54:51 03:42:13
42 357 27.02.1963 Welte Bennie NED SK3 42 15:37:44 13,6  04:07:33 56.229| 05:14:50 01:28:29 05:02:11 03:52:14
43 94 NED19710815 Wetters Herwin Bikefreak-Magazine Marathonteam NED SK3 43 15:43:13 13,5 04:13:02 57.141| 05:19:42 01:30:13 05:03:44 03:49:34
44 370 13.05.1967 Wignberger Rob NED SK3 44 15:49:58 13,5 04:19:48 58.252| 05:29:36 01:31:23 05:00:18 03:48:41
45 371 14.01.1972 Van Herpen Rutger Profile Fietsland.com NED SK3 45 16:03:06 13,3 04:32:55 60.358| 05:29:25 01:29:36 05:15:24 03:48:41
46 329 13.08.1972 Eikelenboom Jan-Willem Team Monique\'s Bike Shop NED SK3 46 16:03:10 13,3 04:32:59 60.369| 05:25:06 01:31:21 05:11:17 03:55:25
47 306 NED19660323 Kuijt Eric SforZ Club Team NED SK3 47 17:14:19 12,4 05:44:09 70.872| 06:05:20 01:34:43 05:30:42 04:03:35
48 347 07.12.1963  Schreurs Ruud NED SK3 48 17:21:18 12,3  05:51:07 71.822| 06:03:08 01:35:01 05:26:20 04:16:48
49 325 BEL19720814 De Lange Geert BEL SK3 49 17:29:18 12,2 05:59:07 72.898| 05:59:58 01:32:33 05:45:24 04:11:24
50 338 14.01.1970 Klammer Karsten-Max RSG Zollern-Alb / Team Gonso-Ravoflex GER SK3 50 18:12:17 11,7 06:42:07 78.414 06:16:31 01:35:33 06:01:47 04:18:27
51 323 18.06.1970 Cordova Jorge ESP SK3 51 19:35:56 10,9 08:05:45 87.985| 06:42:51 01:48:37 06:36:08 04:28:20
DNF 373 17.04.1970 Seunninga Arjan from 1970 and I'm from 1979 NED SK3 DNF 04:15:54 01:12:35 04:07:49
DNF 302 NED19711024 Hofstee Edwin Cornelis De wegjanetten NED SK3 DNF 05:17:25 01:13:04 04:52:29
DNF 303 NED19710722 Janssen Pierre De wegjanetten NED SK3 DNF 05:17:50 : 04:52:41
DNF 339 01.11.1970 Lemmens Guy Team Moozes BEL SK3 DNF 05:36:30 05:07:57
DNF 353 NED19670808 Van der Putten Tuur Wegjanetten NED SK3 DNF 05:46:24 05:39:59
DNF 313 ESP19721022 Aguilar Javier Atrapalo Team ESP SK3 DNF 06:44:58 06:45:11
DNF 312 BEL19690318 Hertsens Kris teamNomadesk-Narviflex BEL SK3 DNF 03:54:56
DNF 330 NED19660616 Engelen Jos NED SK3 DNF 04:59:05
DNF 314 10.01.1970 Roca Manuel Atrapalo Team ESP SK3 DNF 05:03:39
DNF 352 08.06.1969 van de Velde Pascal BEL SK3 DNF 05:24:36
DNF 321 BEL19701002 Chennaux Jean Paul Ardenne Gaume LUX SK3 DNF 06:16:34 01:45:29
DNF 340 LUX19640502 Loffler Kurt Ardenne Gaume LUX SK3 DNF 01:13:05
DNF 364 04.03.1971 van de Put Dirk Stas-Moeskops Biketeam NED SK3 DNF 04:29:36
DNF 365 26.09.1968 Schackl Peter TEAM Charly AUT SK3 DNF 08:37:.04
DNF 304 NED19650927 Van der Putten Bart De wegjanetten NED SK3 DNF
DNF 322 16.11.1970 Coenders Floris NED SK3 DNF
DNF 369 06.09.1964 Bluska Andreas racebiker.at AUT SK3 DNF
1 02.05.1960 Zweirad Janger Simplon 2
2 413 09.05.1962  Kropp Ralf Rohloff Speed Team GER SK4 2 12:40:35 16,8  00:40:00 11.202| 04:18:05 01:08:51 03:01:34
3 402 17.05.1961 Potocnik Peter Zweirad Janger Simplon 2 AUT SK4 3 12:50:26 16,6  00:49:52 13.787| 04:13:40 01:10:14 04:20:15 03:06:18
4 403 BEL19590527 Moons Willy goeman scott BEL SK4 4 13:03:22 16,3  01:02:48 17.076| 04:30:38 01:10:35 04:12:25 03:09:44
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5 427 27.11.1955 Geentjens Rudi BIKE-INN Team BEL SK4 5 13:20:48 16,0 01:20:14 21.341| 04:47.03 01:07:17 04:14:31 03:11:58
6 408 02.08.1960 van Zetten Fred www.rijwielpaleis.nl NED SK4 6 14:02:43 152 02:02:09 30.874| 04:45:38 04:34:00 03:23:35
7 414 19.05.1958 Mazzucco Roy SC Solighetto 1919 ITA SK4 7 14.05:24 15,1 02:04:50 31.452| 04:34:28 04:50:25 03:23:33
8 406 01.02.1959 Dreger Norbert Peaks-Team-Berlin GER SK4 8 14:15:36 14,9 02:15:02 33.616 05:03:15 04:33:26 03:23:38
9 419 28.06.1959 Puschacher Heinz AUT SK4 9 14:36:15 14,6  02:35:41 37.844| 05:03:19 04:39:21 03:29:42
10 410 29.01.1961 Fluch Alfred RC HOCHSCHWAB AFLENZ AUT SK4 10 14:50:51 14,3  02:50:17 40.714| 05:25:43 04:38:54 03:28:49
11 404 07.06.1959 Kolbe Thomas CUBE Factory Team GER SK4 11 15:08:17 14,1 03:07:43 44.021| 05:10:53 04:54:10 03:37:51
12 445 12.06.1961 Verlinde Luc MTB Clinic BEL SK4 12 15:15:48 14,0 03:15:14 45.408| 05:29:40 04:48:35 03:31:43
13 407 11.06.1961 Dusseldorp Wim X-track NED SK4 13 15:32:40 13,7 03:32:06 48.439| 05:05:36 04:59:39 04:04:54
14 421 13.03.1961 Wittmann Andreas Mr Bike GER SK4 14 15:35:53 13,7 03:35:19 49.004| 05:23:27 05:03:01 03:47:13
15 422 05.01.1950 Wolf Karlheinz morethanbike AUT SK4 15 15:50:14 13,4 03:49:40 51.481| 05:31:41 05:07:52 03:43:47
16 424  30.09.1960  Strik Martin Bikedoctor.nl NED SK4 16 15:57:11 13,4  03:56:37 52.654| 05:48:40 05:02:23 03:39:45
17 423  28.04.1962  Sol Albert Stas-Moeskops Biketeam NED SK4 17 17:05:10 12,5 05:04:36 63.287| 05:58:43 05:27:07 04:01:48
18 417 06.04.1954 Raschke Frank GER SK4 18 17:28:57 12,2  05:28:23 66.682| 06:04:37 05:32:06 04:12:44
19 415 05.12.1961 Pfaff Gunther Powered by Juice Plus GER SK4 19 18:03:38 11,8 06:03:04 71.365| 06:09:15 05:45:36 04:24:32
20 418 24.09.1962 Taborsky walter AUT SK4 20 18:25:37 11,6  06:25:03 74.181| 06:29:08 06:02:30 04:17:40
DNF 412 NED19610601 Heusschen Roger Wegjanetten NED SK4 DNF 06:41:25 05:40:44
DNF 426  28.10.1958 Spolc Milan Ceska sporitelna - Specialized MTB Team CZE SK4 DNF 04:08:00 01:05:46
DNF 411 10.08.1958 Grassmugg Gerhard Zweirad Janger Simplon AUT SK4 DNF 05:19:22 01:23:45
DNF 409 ESP19620131 Jaume Vidal Atrapalo Team ESP SK4 DNF
DNF 420  01.08.1959  Wijst Henri NED SK4 DNF
Teilnehmer gemeldet: 322 Chief Commisar: Valcic Bruno
Teilnehmer am Start: 252 Assistant: Alexander Forstmayr
Teilnehmer im Ziel: 209 Zielchef: Margarete Forstmayr
Teilnehmer ausgeschieden: 43 Renate Jeblinger, Mario Billich
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14. Int. ALPENTOUR TROPHY Ergebnisliste Team gesamt

31. Mai - 3. Juni 2012, 4 Etappen 213 km bei 4 Etappen
Einzelergebnisse

Team Elite (mindestens 1 Elitefahrer) 69 km 16 km 73 km 56 km
1. Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe

Rng [Team | Startnr.| Team [Name | Land | Kategorie | Team Rang Zeit gesamt | Hochwurzen Planai Dachstein Haus
Milka-Superior mountainbike racing tean 5 Becking Hans NED Elite Men 10:22:08 03:37:34 00:55:28 03:21:58 02:27:07
Milka-Superior mountainbike racing tean 6 Boelen Jeroen NED Elite Men 11:04:53 03:56:26 00:59:48 03:32:19 02:36:19
Milka-Superior mountainbike racing tean 7 Wynants Tim BEL Elite Men 10:27:25 03:30:42 00:56:58 03:29:14 02:30:31
1 Team: Milka-Superior mountainbike racing tea Team Elite 1 31:54:25 11:04:43 02:52:13 10:23:31 07:33:58
Zweirad Janger Simplon 1 21 Schdggl David AUT Elite Men 10:26:39 03:31:07 00:57:44 03:26:06 02:31:42
Zweirad Janger Simplon 1 72 Gatterer Andreas AUT Elite Master 11:51:10 04:07:41 01:03:02 03:49:11 02:51:16
Zweirad Janger Simplon 1 96 Koch Georg AUT Elite Master 10:59:49 03:39:22 01:02:14 03:36:44 02:41:30
2 Team: Zweirad Janger Simplon 1 Team Elite 2 33:17:39 11:18:09 03:03:00 10:52:01 08:04:28
Zweirad Janger Simplon 2 74 Haas Michael AUT Elite Master 45+ 14:18:32 04:50:31 01:19:58 04:38:56 03:29:07
Zweirad Janger Simplon 2 401 Pross Erich AUT SK4 12:00:34 04:00:35 01:05:40 03:55:10 02:59:09
Zweirad Janger Simplon 2 402 Potocnik Peter AUT SK4 12:50:26 04:13:40 01:10:14 04:20:15 03:06:18
3 Team: Zweirad Janger Simplon 2 Team Elite 3 39:09:32 13:04:46 03:35:52 12:54:20 09:34:34

Team Mix (mindestens 1 Dame)

UNI TEAM - CULT 13 Lovse Matej SLO Elite Men 10:58:04 03:56:25 00:56:28 03:29:30 02:35:41
UNI TEAM - CULT 78 Vesel Peter SLO Elite Master 45+ 12:41:52 04:16:38 01:06:53 04:16:57 03:01:24
UNI TEAM - CULT 436 Hellstern Ann-Katrin GER Elite Women 13:17:17 04:59:10 01:07:53 04:10:58 02:59:17
1 Team: UNITEAM - CULT Team Mix 1 36:57:13 13:12:13 03:11:14 11:57:24 08:36:22

Team SK (nur Sportklassefahrer)

Rennteam Alpbachtal 201 Feichtegger Martin AUT SK2 10:43:30 03:36:56 00:57:00 03:32:39 02:36:55
Rennteam Alpbachtal 258 Hoébarth Werner AUT SK2 11:23:04 03:51:13 01:02:54 03:46:37 02:42:19
Rennteam Alpbachtal 301 Woisetschlager Reini AUT SK3 11:30:11 03:53:39 01:00:19 03:51:41 02:44:32
1 Team: Rennteam Alpbachtal Team SK 1 33:36:45 11:21:48 03:00:13 11:10:57 08:03:47
Rohloff Speed Team 261 Kaiser-Kaplaner Martin AUT SK2 11:42:42 04:03:02 01:03:40 03:46:45 02:49:15
Rohloff Speed Team 107 Rosinger Walter AUT SK2 12:38:55 04:23:27 01:07:53 04:08:10 02:59:25
Rohloff Speed Team 413 Worgotter Florian AUT SK2 12:40:35 04:18:05 01:08:51 04:12:04 03:01:34
2 Team: Rohloff Speed Team Team SK 2 37:02:11 12:44:34 03:20:24 12:07:00 08:50:14
SforZ Club Team 1 110 Huntjens Peter NED SK1 12:34:56 04:27:59 01:05:06 03:59:14 03:02:36
SforZ Club Team 1 217 Janssen Maarten NED SK2 11:56:09 04:02:54 01:05:01 03:57:00 02:51:14
SforZ Club Team 1 305 van Deursen Riny NED SK3 14:22:54 05:35:07 01:12:24 04:25:36 03:09:48
3 Team: SforZ Club Team 1 Team SK 3 38:53:59 14:06:00 03:22:31 12:21:50 09:03:38
RC HOCHSCHWAB AFLENZ 316 Jantscher Martin AUT SK3 13:37:16 04:37:44 01:15:54 04:30:29 03:13:08
RC HOCHSCHWAB AFLENZ 317 Lammer Peter AUT SK3 11:42:15 04:01:55 01:00:36 03:54:04 02:45:40
RC HOCHSCHWAB AFLENZ 410 Fluch Alfred AUT SK4 14:50:51 05:25:43 01:17:24 04:38:54 03:28:49
4 Team: RC HOCHSCHWAB AFLENZ Team SK 4 40:10:21 14:05:22 03:33:55 13:03:27 09:27:38
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10

11

12

Ceska sporitelna - Specialized
Ceska sporitelna - Specialized
Ceska sporitelna - Specialized

Radlager Graz/MAGNA Powertrain
Radlager Graz/MAGNA Powertrain
Radlager Graz/MAGNA Powertrain

X-track
X-track
X-track

MBC Midden Nederland 1
MBC Midden Nederland 1
MBC Midden Nederland 1

VeloVital Styria MTB Club
VeloVital Styria MTB Club
VeloVital Styria MTB Club

MBC Midden Nederland 2
MBC Midden Nederland 2
MBC Midden Nederland 2

Bikefreak-Magazine Marathonteam
Bikefreak-Magazine Marathonteam
Bikefreak-Magazine Marathonteam

SforZ Club Team 2
SforZ Club Team 2
SforZ Club Team 2

229
230
318

Team:

225
226
227

Team:

112
407
111

Team:

113
114
308

Team:

124
206
215

Team:

219
309
408

Team:

94
116
221

Team:

218
306
307

Team:

Cabelicky Pavel
Korinek Radim
Sovjak Bretislav

Ceska sporitelna - Specialized

Kaiser-Kaplaner Martin
Rosinger Walter
Worgotter Florian

CZE
CZE
CZE

AUT
AUT
AUT

Radlager Graz/MAGNA Powertrain

van Mil Peter
Dusseldorp Wim
Rekko Gene
X-track
de Graaf Pieter
Gorissen Ben
Wahle Walter
MBC Midden Nederland 1
Stanje Bernhard
Meixner Karl
Grubeck Jurgen
VeloVital Styria MTB Club
Hofman Sancho
De Nooij Minko
van Zetten Fred
MBC Midden Nederland 2
Wetters Herwin
van Loon Juul
van Loon Sjoerd

NED
NED
NED

NED
NED
NED

AUT
AUT
AUT

NED
NED
NED

NED
NED
NED

Bikefreak-Magazine Marathonteam

Wiggers Lodewijk

Kuijt Eric

Wiggers Juro
SforZ Club Team 2

NED
NED
NED

SK2
SK2
SK3
Team SK
SK2
SK2
SK2
Team SK
SK1
SK4
SK1
Team SK
SK1
SK1
SK3
Team SK
SK1
SK2
SK2
Team SK
SK2
SK3
SK4
Team SK
Elite Master
SK1
SK2
Team SK
SK2
SK3
SK3
Team SK

10

11

12

14:29:29
13:13:10
13:22:39
41:05:18
13:34:56
14:07:57
13:25:36
41:08:28
12:40:19
15:32:40
13:03:43
41:16:43
12:58:52
14:20:10
13:58:39
41:17:41
13:50:16
13:33:19
14:01:33
41:25:08
13:44:56
13:37:56
14:02:43
41:25:36
15:43:13
13:08:17
13:27:15
42:18:45
14:55:19
17:14:19
14:49:56
46:59:34

05:05:34
04:23:59
04:30:19
13:59:53
04:44:58
04:49:17
04:42:30
14:16:45
04:19:07
05:05:36
04:26:43
13:51:26
04:24:57
04:54:23
04:54:56
14:14:17
04:57:55
04:40:03
04:40:11
14:18:08
04:44:38
04:35:04
04:45:38
14:05:20
05:19:42
04:37:16
04:33:07
14:30:05
05:22:12
06:05:20
05:13:21
16:40:52

01:20:58
01:17:20
01:13:25
03:51:42
01:13:23
01:19:06
01:12:56
03:45:25
01:03:33
01:22:32
01:11:26
03:37:31
01:11:17
01:19:29
01:18:05
03:48:52
01:14:21
01:17:03
01:17:53
03:49:17
01:18:23
01:17:22
01:19:30
03:55:14
01:30:13
01:10:20
01:09:54
03:50:27
01:19:44
01:34:43
01:21:21
04:15:47

04:37:24
04:18:46
04:21:04
13:17:13
04:22:28
04:33:12
04:23:15
13:18:55
04:19:22
04:59:39
04:13:30
13:32:31
04:16:18
04:38:57
04:25:05
13:20:21
04:29:28
04:24:32
04:39:59
13:33:59
04:29:07
04:30:08
04:34:00
13:33:15
05:03:44
04:16:41
04:28:53
13:49:18
04:45:07
05:30:42
04:47:00
15:02:49

03:25:34
03:13:05
03:17:52
09:56:30
03:14:07
03:26:22
03:06:55
09:47:23
02:58:17
04:04:54
03:12:05
10:15:15
03:06:19
03:27:20
03:20:33
09:54:12
03:08:32
03:11:42
03:23:31
09:43:44
03:12:49
03:15:23
03:23:35
09:51:48
03:49:34
03:04:01
03:15:21
10:08:56
03:28:16
04:03:35
03:28:15
11:00:06
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5. ALPENTOUR ADVENTURE

Sonntag, 3. Juni 2012, 4. Etappe - Haus

Ergebnisliste Haus
56 km/2.000 HM

Rng[Team

1 Sebamed - Biketeam
1 Sebamed - Biketeam
2 Sportverein Komptech
2 Sportverein Komptech
3 lide&HORY Duratec
3 lide&HORY Duratec
4 VeloVital Styria MTB Club - Team 1
4 VeloVital Styria MTB Club - Team 1
5 N.A.C.O. Liberec
5 N.A.C.O. Liberec
8 Stadion-iCycle Team
8 Stadion-iCycle Team
13 Team Bike-Inn Herentals
13 Team Bike-Inn Herentals
15 Stonemen
15 Stonemen
16 VeloVital Styria MTB Club - Team 2
16 VeloVital Styria MTB Club - Team 2
6 GNU Supersonic Racing
6 GNU Supersonic Racing
7 Joachim Smits
7 Joachim Smits
9 Squirl Lube
9 Squirl Lube
12 Team VDW CHAPE HEUSDEN
12 Team VDW CHAPE HEUSDEN
10 VeloVital Styria MTB Club - Team 3
10 VeloVital Styria MTB Club - Team 3
11 Team GIRLSRIDETOO.DE
11 Team GIRLSRIDETOO.DE
18 Kilometerfabrik
18 Kilometerfabrik
14 Team Fit4Run 2
14 Team Fit4Run 2
17 Team Fit4Run 1
17 Team Fit4Run 1

Startnr.

149
150
167
168
163
164
161
162
151
152
157
158
155
156
165
166

137
138
143
144
133
134

181
182
177
178

183
184

UCI-Code

AUT19820505
1986
1988
1979
1982
1984
1977
1983
1982
1982
1977
1969
1974
1980
1977
1979

1972
1977
1972
1971
1965
1964

1984
1976
1973
1977

1981
1965

ame Land Team Kategorie

Hannawald Klaus AA Herren
Cech Roman AA Herren
Maier Klaus AUT AA Herren
Heissenberger Martin AUT AA Herren
Mikule Ondrej CZE AA Herren
Polman Daniel CZE AA Herren
Apmair Richard AUT AA Herren
Perhofer Gerhard AUT AA Herren
Paclt Ales CZE AA Herren
Paclt Tomas CZE AA Herren
Smit Tim NED AA Herren
Teernstra Marijn NED AA Herren
Gebruers Joost BEL AA Herren
Verherstraeten Dirk BEL AA Herren
Patkay Balazs HUN AA Herren
Tulassay Zsolt HUN AA Herren
Scheer René AUT AA Herren
Schober Markus AUT AA Herren

AA Master
AA Master

Helweg Christian
Lybach Mikkel

Smits Joachim NED AA Master
van der Wiel Rob NED AA Master
Hinsby James GBR AA Master
Leivers Andy GBR AA Master
Vandeweyer Etienne BEL AA Master
Vanheel Pascal BEL AA Master

Jocham Andreas
Happenhofer Birgit

Bottger Andrea AUT AA MIX
Bottger Marc AUT AA MIX
Kohler Karsten GER AA MIX
Kutscher Sabine GER AA MIX

AA Women
AA Women
AA Women
AA Women

Amstrup-Hansen Tine
Plauborg Anni
Hovgaard-Hansen Line
Mortensen Anne-Mette

DEN
DEN

Kat.Ra ng| Zeiteinzeln | Teamzeit

1 02:53:59 02:54:00
1 02:54:00 02:54:00
2 02:54:49 02:54:50
2 02:54:50 02:54:50
3 03:06:08 03:06:08
3 03:06:07 03:06:08
4 03:07:17 03:07:17
4 03:07:16 03:07:17
5 03:07:26 03:07:26
5 03:07:11 03:07:26
6 03:32:21 03:32:21
6 03:32:20 03:32:21
7 03:58:11 03:58:13
7 03:58:13 03:58:13
8 04:08:58 04:08:58
8 04:08:02 04:08:58
9 04:09:46 04:09:46
9 04:09:46 04:09:46
1 03:19:11 03:19:14
1 03:19:14 03:19:14
2 03:20:58 03:20:58
2 03:20:58 03:20:58
3 03:32:25 03:32:25
3 03:32:06 03:32:25
4 03:49:47 03:49:49
4 03:49:49 03:49:49
1 03:36:33 03:36:33
1 03:36:32 03:36:33
2 03:47:59 03:47:59
2 03:47:59 03:47:59
3 04:26:22 04:26:22
3 04:26:22 04:26:22
1 04:08:01 04:08:01
1 04.08:01 04.08:01
2 04:19:55 04:19:55
2 04:19:55 04:19:55
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14. Int. ALPENTOUR TROPHY

31. Mai - 3. Juni 2012, 4 Etappen

Ergebnisliste gesamt
213 km bei 4 Etappen

Einzelergebnisse

69 km 15 km 73 km 56 km
Gesamt [%] Diff.zum Diff. 1. Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe
Rng [Startnr.| UCI-Code |Name eam Land Kategorie  Rang Zeit km/h | Grp.Sieger | Meter |Hochwurzen Planai Pachstein Haus

GBR19780411
SUI19820329
NED19830125
GER19861218
ITA19720625
GER19820301
ESP19830330
AUT19821221
RUS19880510

o~ U A wNEE
N
w
©

DNF

1 NED19681010
2 83 GER19770330
3 96 AUT19711013
4 71 CZE19740525
5 73  AUT19820503
6 72 AUT19800211
7 95 BEL19791114
8 75 AUT19771123
9 76  AUT19750122
10 90 13.05.1987
11 80 AUT19720723
12 92 ESP19810809
13 86 BEL19770917
1 NED19650520
2 85 AUT19660403
3 84 BEL19640712
4 78 SLO19650812
5 74 AUT19540321
1 CZE19800519
2 2 AUT19790625
3 35 SUI19821118
4 32 CZE19810426
5 19 SUI19850812
6 37 GRE19860626
7 28  AUT19900807
8 34 DEN19841105
9 65 SUI19790717
10 26 BEL19830826
11 64  SUI19921210
12 12 GER19800730
13 14 FRA19740808
14 16 GER19900329
15 60 AUT19770520
16 5 NED19860319
17 21 AUT19850521
18 7 BEL19870824
19 24 NED19830624
20 15 NED19870930
21 43  AUT19850614
22 23 ESP19780424
23 29 AUT19850601
24 31 GER19880701
25 40 CHI19791012
26 13 SLO19831114
27 6 NED19780127
28 33 CZE19770713
29 25 SUI19910110
30 36 SUI19870818
31 57 BEL19831123

Bigham Sally
Walker Nadia
Zeldenrust Monique
Hellstern Ann-Katrin
Menapace Lorenza
Neumann Katrin
Pacios Pujado Merce
Verhas Christina
Andreeva Vera
Brentjens Bart
Friedrich Max

Koch Georg
Novotny Robert
Hofer Christian
Gatterer Andreas
Mulkens Mike
Kreiner Jochen
Mara Bernd
Vandenbussche Tom
Pink Peter
Zubillaga Harkaitz
Marien Christof
Weevers Jan

Grah Branko
Geerts Ronny
Vesel Peter

Haas Michael
Hynek Kristian
Lakata Alban

Stoll Thomas
Vokrouhlik Tomas
Huber Urs

Periklis llias
Pernsteiner Hermann
Nissen Soeren
Buchli Lukas

Claes Frans

Krieg Kevin
Sonntag Benjamin
Dietsch Thomas
Stiebjahn Simon
Metzler Hannes
Becking Hans
Schéggl David
Wynants Tim
Schotman Frank
Beemer Frank

Eisl Bernhard
Sagues Portabella Ramon
Pliem Manuel
Ettlich Tom

Silva Cristobal
Lovse Matej

Boelen Jeroen
Horak Martin
Reimann Rick
Stauffer Hansueli
Van den Eynde Micha

Topeak Ergon Racing Team
Stockli Swiss Team
Giant
UNI TEAM - CULT
Team Carpentari
Mountain Heroes
Conor Saltoki Berrianz
Trek Mountainbiker.at
TEAM PROTEK
Milka-Superior mountain
Ergon 24h Racing Team
Zweirad Janger Simplon
Sweep cycling
Zweirad Janger Simplon 3
Zweirad Janger Simplon 3
4ZA 4ZA
Crazy Cross Biker
Crazy Cross Biker

Team Epoint ARBO Volksbank
MKL TEAM
Kipeo MTB Team

RCS SERENO

custumizer

UNI TEAM - CULT

Zweirad Janger Simplon 2
Ceska sporitelna - Speci

Topeak Ergon Racing Team

BiXS-iXS Pro Team

BMC-SAVO racing

STOCKLI Pro Team

TEAM PROTEK

Team RAD.SPORT.SZENE

Team ELETTROVENETA - CORRATEC

BiXS-iXS Pro Team

ECO MTB TEAM

STOCKLI Pro Team

BikeHausDurango

Team Bulls

Team Bulls

RV DJ'S Bikeshop Simlon

Milka-Superior mountainbike racing team

Zweirad Janger Simplon 1

Milka-Brentjens mountainbike racing team

MPL-Specialized

Storck mtb racingteam

rad-angerer.at

Conor Saltoki Berrianz

Team RAD.SPORT.SZENE

FRM-racing.de

Lapierre Chile

UNI TEAM - CULT

Milka-Brentjens mountainbike racing team

BMC-SAVO racing

Orbea Suisse Team

WHEELER-iXS Swiss Team

Bike Inn Team

bike racing team

alized MTB Team

Sul
NED
GER

ITA
GER
ESP
AUT
RUS

GER
AUT
CZE
AUT
AUT
BEL
AUT
AUT
BEL
AUT
ESP
BEL

AUT
BEL
SLO
AUT

AUT
Sul
CZE
Sul
GRE
AUT
DEN
Sul
BEL
Sul
GER
FRA
GER
AUT
NED
AUT
BEL
NED
NED
AUT
ESP
AUT
GER
CHI
SLO
NED
CZE
Sul
Sul
BEL

Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Women
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master
Elite Master 45+
Elite Master 45+
Elite Master 45+
Elite Master 45+
Elite Master 45+
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
Elite Men
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11:36:12
13:03:46
13:15:31
13:17:17
13:40:30
13:50:35
14:13:04
14:22:10

10:46:44
10:46:45
10:59:49
11:08:26
11:21:57
11:51:10
12:31:49
12:54:04
13:08:02
13:31:30
14:03:41
14:24:21
15:28:02

11:44:28
12:14:17
12:41:52
14:18:32

09:46:50
09:48:05
09:52:17
09:53:19
09:54:04
09:54:28
09:56:52
09:58:01
10:10:02
10:11:25
10:12:28
10:17:37
10:18:19
10:20:30
10:22:08
10:26:39
10:27:25
10:29:14
10:31:48
10:34:56
10:37:37
10:41:04
10:45:11
10:54:39
10:58:04
11:04:53
11:13:18
11:20:50
11:25:23
11:31:43

18,4
16,3
16,1
16,0
15,6
15,4
15,0
14,8

19,8
19,4
19,1
18,7
18,0
17,0
16,5
16,2
15,7
15,1
14,8
13,8

18,1
17,4
16,8
14,9

21,8
21,7
21,6
21,5
21,5
21,5
21,4
21,4
20,9
20,9
20,9
20,7
20,7
20,6
20,5
20,4
20,4
20,3
20,2
20,1
20,0
19,9
19,8
19,5
19,4
19,2
19,0
18,8
18,6
18,5

00:00:00
01:27:34
01:39:20
01:41:05
02:04:18
02:14:23
02:36:53
02:45:58

00:00:00,97
00:13:06
00:21:42
00:35:14
01:04:27
01:45:06
02:07:20
02:21:18
02:44:46
03:16:57
03:37:37
04:41:19

00:12:46
00:42:35
01:10:10
02:46:50

00:09:29
00:10:44
00:14:56
00:15:58
00:16:43
00:17:07
00:19:31
00:20:41
00:32:41
00:34:04
00:35:08
00:40:17
00:40:58
00:43:09
00:44:47
00:49:18
00:50:04
00:51:54
00:54:28
00:57:36
01:00:16
01:03:43
01:07:50
01:17:18
01:20:43
01:27:32
01:35:57
01:43:30
01:48:02
01:54:23

23.798
26.597
27.005
32.268
34.462
39.172
41.002

03:54:24
04:27:48
04:27:09
04:59:10
04:36:23
04:49:32
04:44:12
04:46:34
04:29:27

03:39:32
03:39:22
03:45:46
03:51:45
04:07:41
04:02:44
04:28:36
04:25:01
04:36:11
04:52:56
05:07:37
06:00:09

03:58:54
04:13:41
04:16:38
04:50:31

03:17:01
03:19:32
03:18:42
03:16:59
03:29:20
03:22:53
03:23:25
03:21:05
03:25:37
03:27:04
03:30:39
03:20:20
03:29:38
03:30:38
03:37:34
03:31:07
03:30:42
03:40:30
03:34:29
03:34:14
03:39:26
03:41:41
03:35:59
03:38:19
03:56:25
03:56:26
03:45:39
03:46:50
03:50:12
04:18:00

01:04: 30 03:48:55

01:12:25 04:13:39
01:12:40 04:23:10
01:07:53 04:10:58
01:13:38 04:32:51
01:15:48 04:28:17
01:18:03 04:46:32
01:14:46 04:39:58
01:05:47

00:59:45,59 03:32:07
00:58:46,56 03:32:15
01:02:14 03:36:44
00:58:47 03:41:06
01:00:12 03:45:16
01:03:02 03:49:11
01:02:22 04:09:00
01:10:56 04:10:36
01:07:28 04:27:44
01:13:13 04:27:59
01:16:40 04:30:37
01:15:53 04:25:45
01:15:51 04:52:04
01:02:39 03:52:44
01:07:28 03:57:34
01:06:53 04:16:57
01:19:58 04:38:56
00:52:36 03:12:21
00:51:47 03:13:05
00:52:45 03:15:04
00:51:43 03:17:27
00:52:32 03:11:56
00:52:13 03:15:11
00:52:52 03:19:07
00:51:35 03:15:05
00:54:06 03:23:16
00:54:40 03:20:24
00:53:36 03:20:50
00:56:47 03:32:40
00:56:29 03:21:33
00:54:24 03:24:53
00:55:28 03:21:58
00:57:44 03:26:06
00:56:58 03:29:14
00:55:08 03:23:45
00:56:18 03:27:33
00:56:39 03:30:01
00:56:31 03:30:51
00:57:35 03:31:10
00:57:10 03:36:39
01:00:33 03:34:12
00:56:28 03:29:30
00:59:48 03:32:19
01:02:30 03:35:06
00:58:54 03:47:07
01:23:53 03:27:34
00:58:25 03:36:42

02:48:23
03:09:54
03:12:33
02:59:17
03:17:37
03:16:58
03:24:18
03:40:51

02:36:11
02:36:11
02:41:30
02:42:46
02:44:44
02:51:16
03:17:43
03:03:56
03:07:49
03:14:06
03:23:28
03:35:05
03:19:59

02:50:11
02:55:34
03:01:24
03:29:07

02:24:51
02:23:41
02:25:46
02:27:11
02:20:15
02:24:11
02:21:28
02:30:17
02:27:02
02:29:17
02:27:24
02:27:50
02:30:39
02:30:34
02:27:07
02:31:42
02:30:31
02:29:52
02:33:28
02:34:03
02:30:49
02:30:38
02:35:22
02:41:35
02:35:41
02:36:19
02:50:04
02:47:59
02:43:44
02:38:37




32 63 CYP19861031 Atha Nasadis Cyprus National Team CYP Elite Men 32 11:45:26 18,1 02:08:05 38.674| 03:58:01 01:03:43 03:46:50 02:56:51

33 27 NED19930514 van Eck Jeroen MPL Speclialized MTB Team NED Elite Men 33 12:00:00 17,8 02:22:39 42.201| 04:12:28 01:04:28 03:49:12 02:53:52
34 41 AUT19910603 Edelsbrunnger Martin Bikeclub Giant Stattegg/Bikestore AUT Elite Men 34 12:11:13 17,5 02:33:52 44.821| 04:07:55 01:04:27 04:06:13 02:52:37
35 38 AUT19930817 Fuchs Andreas TEAM PROTEK AUT Elite Men 35 12:24:01 17,2 02:46:40 47.714( 04:19:13 01:05:37 03:58:59 03:00:12
36 49 GER19900823 Rauch David Veloclub Ratisbona GER Elite Men 36 13:14:42 16,1 03:37:21 58.255| 04:32:54 01:05:49 04:21:22 03:14:37
37 53 NED19931005 Schreurs Jason Fuji MTB Masters NED Elite Men 37 14:36:55 14,6  04:59:34 72.764| 05:14:54 01:18:33 04:41:49 03:21:38
DNF 10 GER 19811116 Genze Hannes MULTIVAN MERIDA BIKING TEAM GER Elite Men DNF 03:34:20 01:03:54 03:23:40
DNF 1 RUS19830521 Medvedev Alexey Team ELETTROVENETA - CORRATEC RUS Elite Men DNF 03:20:12 00:53:48 03:58:07
DNF 30 AUT19901120 Grick Matthias Team RAD.SPORT.SZENE AUT Elite Men DNF 04:25:31 00:59:46 03:45:00
DNF 11 SUI 19790806 Kugler Andreas MULTIVAN MERIDA BIKING TEAM Sul Elite Men DNF 03:17:28 00:54:26
DNF 59 AUT19880420 Waldhart Matthias Hai PowerBike Team Heiming AUT Elite Men DNF 03:58:09 00:59:39
DNF 42 AUT19870901 Edelsbrunnger Thomas Bikeclub Giant Stattegg/Bikestore AUT Elite Men DNF 04:25:29 01:08:05
DNF 56 BEL19850615 Suys Roland Afdeling Antwerpen BEL Elite Men DNF
DNF 66 DEN19780116 Crone Claus Team Davinci Specialized DMK DEN Elite Men DNF
01.04.1969 Binder Natascha FELT OTZTAL X-BIONIC SK Women 15:17:03 00:00:00 04:56:44 01:26:47 05:0 0:15 03:53:18
2 443 15.01.1983 Ferraye Murielle NED SK Women 2 17:38:20 12,1 02:21:17 28.435| 05:55:59 01:37:59 05:48:46 04:15:36
3 444 18.01.1980 Starkey Sandy AUS SK Women 3 19:05:13 11,2 03:48:10 42.437| 06:37:17 02:00:26 05:50:09 04:37:21
DNF 441 11.06.1972 Brodbeck Sonja CSV-MTB-Team GER SK Women DNF 05:21:27
1 25.11.1991 Hausmann Christopher Rohloff Speed Tea m 11:42:42 00:00:00 01:03:40 03:46: 45 02:49:15
2 122 15.10.1983 Zaller Christoph DOWE Sportswear & Massivbau AUT SK1 2 11:47:10 18,1 00:04:28 1.345( 04:02:45 01:03:26 03:49:23 02:51:36
3 102 30.12.1984 Bausch Thomas GER SK1 3 12:15:27 17,4 00:32:45 9.485| 04:08:34 01:07:19 04:03:08 02:56:26
4 101 BEL19851206 Nijs Steven Afdeling Antwerpen BEL SK1 4 12:18:52 17,3 00:36:11 10.431| 04:13:46 01:06:54 04:01:42 02:56:31
5 105 28.05.1988 Kislinger Andreas Team Alpha - Tschlerei Grémmer AUT SK1 5 12:19:03 17,3 00:36:21 10.476| 04:15:04 01:08:41 04:02:45 02:52:32
6 110 10.12.1990 Huntjens Peter SforZ Team NED SK1 6 12:34:56 16,9 00:52:14 14.737| 04:27:59 01:05:06 03:59:14 03:02:36
7 107 26.02.1987 Muschiol Nico Rohloff Speed Team GER SK1 7 12:38:55 16,8 00:56:14 15.783| 04:23:27 01:07:53 04:08:10 02:59:25
8 112 NED19850408 van Mil Peter X-track NED SK1 8 12:40:19 16,8 00:57:37 16.141| 04:19:07 01:03:33 04:19:22 02:58:17
9 103 02.12.1983 De Wolf Kevin BEL SK1 9 12:56:56 16,4 01:14:14 20.351| 04:24:09 01:08:47 04:10:21 03:13:39
10 113 05.08.1983 de Graaf Pieter MBC Midden Nederland 1 NED SK1 10 12:58:52 16,4 01:16:10 20.830| 04:24:57 01:11:17 04:16:18 03:06:19
11 111 22.04.1985 Rekko Gene X-track NED SK1 11 13:03:43 16,3 01:21:02 22.023| 04:26:43 01:11:26 04:13:30 03:12:05
12 116 15.10.1983 van Loon Juul Bikefreak-Magazine Marathonteam NED SK1 12 13:08:17 16,2 01:25:36 23.130| 04:37:16 01:10:20 04:16:41 03:04:01
13 106 07.11.1989 Meeuwessen Rob Rings-Goirle NED SK1 13 13:23:52 15,9 01:41:10 26.806| 04:38:53 01:15:37 04:17:37 03:11:44
14 128 NED19850724 Rosenboom Fabian Sforzracingteam3 NED SK1 14 13:45:47 15,5 02:03:05 31.748| 04:47:38 01:12:07 04:19:06 03:26:55
15 104 BEL19860212 Janssen Bastiaan Kuringer Sportvrienden Kuringen BEL SK1 15 13:46:13 15,5 02:03:31 31.843| 04:47:38 01:13:13 04:23:04 03:22:17
16 124 29.05.1988 Stanje Bernhard Velo Vital Styrian MTB Club AUT SK1 16 13:50:16 154 02:07:34 32.726| 04:57:55 01:14:21 04:29:28 03:08:32
17 114 NED19830428 Gorissen Ben MBC Midden Nederland 1 NED SK1 17 14:20:10 14,9 02:37:28 38.993| 04:54:23 01:19:29 04:38:57 03:27:20
18 123 06.03.1983 Kouws Maarten NED SK1 18 14:20:39 14,8  02:37:57 39.091| 04:59:12 01:22:09 04:34:59 03:24:19
19 121 12.12.1983 Jansen Etienne NED SK1 19 14:24:48 14,8 02:42:07 39.929| 04:54:31 01:17:33 04:36:23 03:36:21
20 127 NED19840901 van Schie Mark Sforzracingteam3 NED SK1 20 14:35:26 14,6  02:52:45 42.031 05:10:58 01:11:48 04:33:51 03:38:50
21 119 15.06.1985 Zand Thomas MTB Club Koppl AUT SK1 21 14:47:56 14,4 03:05:14 44.434| 05:26:41 01:15:21 04:46:47 03:19:06
22 118 05.08.1991 Van Amelsfoort Demy Rings-Goirle NED SK1 22 17:50:45 11,9 06:08:03 73.215| 05:58:41 01:36:04 06:06:01 04:10:00
DNF 115 NED19841228 van de Voort Corné Peerkes Biketeam NED SK1 DNF 04:38:02 01:14:35
1 24.10.1978 Feichtegger Martin RC ARBO Weichberger  Raiffeisen 10:43:30 00:00:00 03:32:39 02:36:55
2 222 BEL19771101 Henderieckx Kris teamNomadesk-Narviflex BEL SK2 2 11:18:38 18,8 00:35:07 11.022| 03:57:05 01:01:18 03:41:37 02:38:39
3 258 07.02.1973 Hobarth Werner Rennteam Alpbachtal AUT SK2 3 11:23:04 18,7 00:39:33 12.333| 03:51:13 01:02:54 03:46:37 02:42:19
4 265 30.09.1975 Peeters Ivan SFOK 2 Team NED SK2 4 11:38:10 18,3 00:54:40 16.678| 03:55:13 01:01:43 03:48:53 02:52:22
5 263 CHI19730610 Figueroa Patricio Focus SL CHI SK2 5 11:39:23 18,3 00:55:53 17.019| 04:05:48 01:04:50 03:42:07 02:46:38
6 202 07.04.1976 Ortmann Sebastian Team-Stein-Bikes GER SK2 6 11:46:56 18,1 01:03:25 19.108| 03:54:25 01:03:48 03:55:34 02:53:09
7 217 NED19810109 Janssen Maarten SforZ Team NED SK2 7 11:56:09 17,8 01:12:39 21.608| 04:02:54 01:05:01 03:57:00 02:51:14
8 240 NED19761129 Sijen Danny SforZ Racing Team NED SK2 8 11:56:19 17,8 01:12:49 21.652| 04:06:28 01:05:14 03:54:11 02:50:26
9 234 13.02.1977 Lanik Micha MTB Ond ejnak CZE SK2 9 12:06:59 17,6 01:23:29 24.460| 03:57:53 01:07:28 04:04:18 02:57:21
10 210 13.03.1980 Conter Marco Nora Racing Team ITA SK2 10 12:09:07 17,5 01:25:37 25.012| 04:14:50 01:06:01 03:54:25 02:53:51
11 212 BEL19760531 de Nef Kris cyclepassion borgloon BEL SK2 11 12:25:37 17,1  01:42:06 29.167| 04:22:24 01:13:54 03:56:04 02:53:15
12 238 15.06.1982 Sanford James Army Cycling Union GBR SK2 12 12:31:51 17,0 01:48:21 30.696| 04:22:36 01:09:16 04:02:33 02:57:26
13 203 23/02/1976  Willemsens Kris mtb team bike-inn herentals BEL SK2 13 12:57:22 16,4 02:13:52 36.680| 04:29:50 01:07:28 04:16:13 03:03:50
14 241 01.04.1973 Smets Tom T2Team BEL SK2 14 13:07:33 16,2  02:24:03 38.960| 04:29:57 01:13:10 04:15:55 03:08:31
15 204 14.02.1978 Preihs Franz AUT SK2 15 13:08:49 16,2 02:25:19 39.239| 04:26:07 01:10:10 04:24:10 03:08:22
16 220 24.10.1973 van Gerven Harold Peerkes Biketeam NED SK2 16 13:12:03 16,1 02:28:32 39.944| 04:17:30 01:12:02 04:13:28 03:29:03
17 230 01.12.1973 Korinek Radim Ceska sporitelna - Specialized CZE SK2 17 13:13:10 16,1 02:29:39 40.188( 04:23:59 01:17:20 04:18:46 03:13:05
18 227 12.03.1982 Wérgétter Florian Radlager Graz/MAGNA Powertrain AUT SK2 18 13:25:36 15,9 02:42:05 42.855 04:42:30 01:12:56 04:23:15 03:06:55
19 256 24.05.1975 Vosters Walter Stas-Moeskops Biketeam NED SK2 19 13:25:44 15,9 02:42:14 42.887| 04:28:25 01:12:19 04:23:29 03:21:31
20 221 21.09.1978 van Loon Sjoerd Bikefreak-Magazine Marathonteam NED SK2 20 13:27:15 15,8 02:43:44 43.202| 04:33:07 01:09:54 04:28:53 03:15:21
21 257 26.08.1977 Walcher Thomas MTB SV Oberhaus Nakita Sport Scherz AUT SK2 21 13:27:15 15,8 02:43:45 43.207| 04:39:58 01:15:26 04:21:23 03:10:29
22 213 25.10.1976 Goeman Kenny BEL SK2 22 13:27:55 15,8 02:44:24 43.343| 04:47:04 01:12:29 04:21:32 03:06:50
23 206 11.10.1980 Meixner Karl VeloVital Styria MTB Club AUT SK2 23 13:33:19 15,7 02:49:49 44.473( 04:40:03 01:17:03 04:24:32 03:11:42
24 225 14.05.1982 Kaiser-Kaplaner Martin Radlager Graz/MAGNA Powertrain AUT SK2 24 13:34:56 15,7 02:51:25 44.803| 04:44:58 01:13:23 04:22:28 03:14:07
25 249 NED19820621 Wolters Paul NED SK2 25 13:38:43 156  02:55:13 45.585( 04:40:12 01:16:02 04:26:24 03:16:06
26 250 NED19801207 Wolters Jeroen NED SK2 26 13:39:16 15,6  02:55:45 45.693| 04:54:03 01:15:00 04:17:22 03:12:51
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DNF
DNF
DNF
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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253
219
209
264
244
215
262
260
226
229
251
259
218
246
266
245
232
231
242
223
237
235
208
224
239
236
243
254
268
211
214
216
228

317
346
359
342
375
334
376
310
367
326
332
360
318
319
372
316
309
331
366
320
349
358
327
308
344
363
328
305
324
341
348
374

12.12.1975
15.09.1980
23.03.1978
21.12.1978
11.11.1977
23.04.1975
12.06.1980
06.07.1981
25.05.1972
20.09.1980
13.10.1982
24.05.1982
18.01.1979
NED19741117
04.04.1974
18.07.1981
NED19770716
11.11.1975
24.03.1978
18.09.1974
02.06.1977
10.05.1976
02.09.1975
11.08.1976
21.03.1977
13.09.1977
17.05.1979
01.06.1982
17.06.1973
10.05.1980
18.01.1977
05.10.1976
08.07.1976
23.08.1975
30.12.1968
28.05.1963
20.04.1970
GBR19690328
26.06.1969
AUT19640107
BEL19690116
07.01.1964
NED19701129
21.12.1970
BEL19720310
11.02.1972
12.03.1969
05.02.1965
15.04.1967
28.09.1971
17.05.1965
NED19680423
23.12.1966
19.06.1968
NED19660920
22,05.1971
01.06.1968
NED19650712
21.09.1969
30.04.1968
14.10.1969
17.08.1966
13.12.1966
09.12.1969
04.08.1967
GER19650324
GER19721120

Torrao Pedro
Dolmans Ronald
Hofman Sancho
Bures David
Sanders Alexander
Turcatel Andrea
Grubeck Jirgen
Kamps Okke

Filez Nico

Rosinger Walter
Cabelicky Pavel
Bax Dave

ledema Nick
Wiggers Lodewijk
van der Zanden Ruben
Smit Jereon

van der Eijk Pieter
Koterba Geert
Keyken Bjorn
Spierings Frank
Gorka Dariusz
Rovers Robert
Leitermann David
Bautz Martin

Lasser Michael
Schwab Markus
Lendemeijer Sander
Struyfs Nick

Salden Micha

Van Hemelen Dominique
De Baets Bjorn
Gosweiner Dieter
Hannes Kurt

Vojtek Stepan
Woisetschlager Reini
Lammer Peter
Scharf Henrik
Willats Simon
Oberhammer Georg
Heiling Manfred
Hannes Bob
Andrejek Erich
Vetter Rolf

Van den Plas Tom
de Meulenaer Pascal
Geiger Marcel
Wurm Christian
Sovjak Bretislav
Sykora Karel

van der Zanden Mark
Jantscher Martin
De Nooij Minko
Gaspardo Fabio
Wippersberger Klaus
Bullens John
Seeger Karsten
Wilhelm Thomas

de Waard Pim
Wabhle Walter

Pal Endre Zolt
Huijgens Bart
Dewael Marc

van Deursen Riny
Davidsen Kenneth
Meelen Theo
Schulzki Dieter
Marquardt Thomas

Bike "n soul Hint

CSV MTB Team
Stas-Moeskops Biketeam
MBC Midden Nederland 2
Merida biking team

Bike Doktor.nl

ASD Bike Team 53.3
VeloVital Styria MTB Club
Bikedoctor.nl

Radlager Graz/MAGNA Powertrain
Ceska sporitelna - Specialized
Stas-Moeskops Biketeam

from 1970 and I'm from 1979
SforZ Club Team

Bike Doktor.nl
WV De ljsselstreek

AT Beasts
Wertykal bikeoard Team

Teplice
Asko Laufrad Steyr
Zweirad Janger Simplon 3

Toma Cycles

Bike Inn Team

Bikedoctor.nl

Kipeo MTB Team

Wacky Racers
mountainbiker.at

Earn Your Trophy
BMC-SAVO racing

erglemm
RC HOCHSCHWAB AFLENZ
nano-bike-parts.de
Ridebike.co.uk/The Training Room
Probike Lienz

WSA Green Team

Kuringer Sportvrienden Kuringen
URC Scheicher Gnas
Peerkes Biketeam

WMTB

MOOZES FACTORY TEAM
Biketeam Calor
Mtb-Club-Koppl

Ceska sporitelna - Specialized
Ceska sporitelna - Specialized

RC HOCHSCHWAB AFLENZ
MBC Midden Nederland 2

Nora Racing Team
v OTTEN MARATON RACING TEAM
ZABOO Team29

MTB Team de Zeeleeuw
MBC Midden Nederland 1
Biondo Bike
Stas-Moeskops Biketeam

SforZ Club Team
Davinci Specialized

CSV-MTB-Team
SebaMed - Velochicks

GER
NED
NED
CZE
NED
ITA
AUT
NED
BEL
AUT
CZE
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
BEL
NED
POL
NED
CZE
AUT
AUT
Sul
NED
BEL
NED
BEL
BEL
AUT
BEL
CZE

AUT
GER
GBR
AUT
AUT
BEL
AUT
NED
BEL
BEL
GER
AUT
CZE
CZE
NED
AUT
NED

ITA
AUT
NED
GER
AUT
NED
NED
HUN
NED
BEL
NED
DEN
NED
GER
GER

SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2
SK2

SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
SK3
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

©o0o~NOOUAWN

13:39:59
13:43:50
13:44:56
13:51:26
13:53:58
13:58:48
14:01:33
14:02:43
14:03:10
14:07:57
14:29:29
14:49:52
14:53:04
14:55:19
15:20:54
15:21:40
15:36:52
15:49:06
15:51:51
16:02:22
16:04:27
16:40:54
16:44:01
20:01:13

11:30:11
11:42:15
11:48:23
12:00:32
12:14:15
12:15:56
12:28:01
12:32:38
12:41:27
12:49:02
13:00:27
13:17:29
13:21:04
13:22:39
13:22:54
13:23:31
13:37:16
13:37:56
13:42:00
13:44:51
13:47:24
13:49:04
13:53:24
13:56:14
13:58:39
14:01:33
14:19:38
14:21:58
14:22:54
14:26:09
14:30:44
14:33:40
14:35:39

15,6
15,5
15,5
15,4
15,3
15,2
15,2
15,2
15,2
15,1
14,7
14,4
14,3
14,3
13,9
13,9
13,6
13,5
13,4
13,3
13,3
12,8
12,7
10,6

18,2
18,0
17,7
17,4
17,4
17,1
17,0
16,8
16,6
16,4
16,0
16,0
15,9
15,9
15,9
15,6
15,6
15,5
15,5
15,4
15,4
15,3
15,3
15,2
15,2
14,9
14,8
14,8
14,8
14,7
14,6
14,6

02:56:29
03:00:20
03:01:26
03:07:55
03:10:28
03:15:17
03:18:03
03:19:12
03:19:40
03:24:26
03:45:59
04:06:21
04:09:34
04:11:48
04:37:23
04:38:09
04:53:22
05:05:35
05:08:20
05:18:51
05:20:57
05:57:24
06:00:31
09:17:43

45.844
46.625
46.847
48.141
48.646
49.589
50.127
50.349
50.440
51.352
55.360
58.967
59.523
59.904
64.158
64.281
66.698
68.580
68.997
70.571
70.882
76.058
76.483
98.894

3.660

5.472

8.972
12.783
13.241
16.468
17.674
19.935
21.839
24.640
28.659
29.483
29.850
29.907
30.043
33.121
33.268
34.157
34.775
35.324
35.681
36.603
37.201
37.712
38.312
41.986
42.449
42.634
43.273
44.166
44.733
45.114

04:44:05
04:46:25
04:44:38
04:53:41
04:54:32
04:51:50
04:40:11
05:23:33
05:13:21
04:49:17
05:05:34
05:08:55
04:51:52
05:22:12
05:21:53
05:26:18
05:24:02
05:26:27
05:46:32
05:42:16
05:33:24
05:47:45
05:47:51
07:07:19
04:12:02
05:41:55
05:57:59

05:31:32

03:53:39
04:01:55
04:06:40
04:13:47
04:14:35
04:12:13
04:16:51
04:09:38
04:10:21
04:16:19
04:24:15
04:29:32
04:43:34
04:30:19
04:30:33
04:40:24
04:37:44
04:35:04
04:45:39
04:38:10
05:04:25
04:49:23
04:47:15
04:49:50
04:54:56
04:44:36
04:50:27
05:09:34
05:35:07
04:58:55
05:11:49
05:08:04
04:57:40

01:15:14
01:13:59
01:18:23
01:14:50
01:16:27
01:14:46
01:17:53
01:14:31
01:13:15
01:19:06
01:20:58
01:18:18
01:20:36
01:19:44
01:19:34
01:24:04
01:18:47
01:27:23
01:23:21
01:22:53
01:30:31
01:29:04
01:32:06
01:45:50
01:07:11
01:37:21
01:24:08
01:13:46

04:27:50
04:24:35
04:29:07
04:27:50
04:34:01
04:38:09
04:39:59
04:15:03
04:25:03
04:33:12
04:37:24
04:53:30
04:45:37
04:45:07
04:57:54
04:59:01
05:15:04
05:04:02
05:05:22
05:13:18
05:12:54
05:25:58
05:23:06
06:26:27

03:51:41
03:54:04
03:49:41
03:51:48
03:58:37
03:59:03
04:01:44
04:09:26
04:14:58
04:20:15
04:12:45
04:21:15
04:13:59
04:21:04
04:23:31
04:19:41
04:30:29
04:30:08
04:29:26
04:35:54
04:28:05
04:27:32
04:35:49
04:28:05
04:25:05
04:34:17
04:40:09
04:34:47
04:25:36
04:35:28
04:44:09
04:46:57
04:54:54

03:12:49
03:18:50
03:12:49
03:15:06
03:08:58
03:14:03
03:23:31
03:09:35
03:11:32
03:26:22
03:25:34
03:29:09
03:55:00
03:28:16
03:41:33
03:32:17
03:38:59
03:51:13
03:36:36
03:43:55
03:47:39
03:58:07
04:00:58
04:41:37

02:44:32
02:45:40
02:48:24
02:50:27
02:54:23
02:55:33
03:01:35
03:03:13
03:04:02
03:01:35
03:10:41
03:12:01
03:05:27
03:17:52
03:15:31
03:11:59
03:13:08
03:15:23
03:12:02
03:16:24
03:04:50
03:17:55
03:13:07
03:23:52
03:20:33
03:25:59
03:31:53
03:18:52
03:09:48
03:30:51
03:15:07
03:22:00
03:24:43




DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

362 10.06.1971
307 NED19720902
368 14.02.1965
350 NED19710331
315 01.05.1970
356 NED19630819
355 22.11.1964
333 28.08.1968
357 27.02.1963
94 NED19710815
370 13.05.1967
371 14.01.1972
329 13.08.1972
306 NED19660323
347 07.12.1963
325 BEL19720814
338 14.01.1970
323 18.06.1970
373 17.04.1970
302 NED19711024
303 NED19710722
339 01.11.1970
353 NED19670808
313 ESP19721022
312 BEL19690318
330 NED19660616
314 10.01.1970
352 08.06.1969
321 BEL19701002
340 LUX19640502
364 04.03.1971
365 26.09.1968
304 NED19650927
322 16.11.1970
369 06.09.1964

Braun Sandor
Wiggers Juro

Frenk Marcel

Tilstra Sjoerd

Nikiel Jaroslaw

van Zuilekom Guilad
van Dongen Erno
Goeleven Erik
Welte Bennie
Wetters Herwin
Wignberger Rob
Van Herpen Rutger
Eikelenboom Jan-Willem
Kuijt Eric

Schreurs Ruud

De Lange Geert
Klammer Karsten-Max
Cordova Jorge
Seunninga Arjan
Hofstee Edwin Cornelis
Janssen Pierre
Lemmens Guy

Van der Putten Tuur
Aguilar Javier
Hertsens Kris
Engelen Jos

Roca Manuel

van de Velde Pascal
Chennaux Jean Paul
Loffler Kurt

van de Put Dirk
Schackl Peter

Van der Putten Bart
Coenders Floris
Bluska Andreas

DEVIANT MTB TEAM / CKM
SforZ Club Team

Team Bikedoctor.nl

Cicli Benato

Wertykal bikeoard Team
MBC Midden Nederland 2
Sibo Beti

Team Moozes

Bikefreak-Magazine Marathonteam

Profile Fietsland.com
Team Monique\'s Bike Shop
SforZ Club Team

RSG Zollern-Alb / Team Gonso-Ravoflex

from 1970 and I'm from 1979
De wegjanetten

De wegjanetten

Team Moozes

Wegjanetten

Atrapalo Team
teamNomadesk-Narviflex

Atrapalo Team

Ardenne Gaume
Ardenne Gaume
Stas-Moeskops Biketeam
TEAM Charly

De wegjanetten

racebiker.at

HUN
NED
NED
NED
POL
NED
NED
BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
BEL
GER
ESP
NED
NED
NED
BEL
NED
ESP
BEL
NED
ESP
BEL
LUX
LUX
NED
AUT
NED
NED
AUT

SK3 34
SK3 35
SK3 36
SK3 37
SK3 38
SK3 39
SK3 40
SK3 41
SK3 42
SK3 43
SK3 44
SK3 45
SK3 46
SK3 47
SK3 48
SK3 49
SK3 50
SK3 51
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF
SK3 DNF

14:45:37
14:49:56
14:51:24
14:57:59
15:05:03
15:18:14
15:22:18
15:23:14
15:37:44
15:43:13
15:49:58
16:03:06
16:03:10
17:14:19
17:21:18
17:29:18
18:12:17
19:35:56

14,4
14,4
14,3
14,2
14,1
13,9
13,9
13,8
13,6
13,5
13,5
13,3
13,3
12,4
12,3
12,2
11,7
10,9

03:15:26
03:19:45
03:21:13
03:27:48
03:34:52
03:48:03
03:52:07
03:53:03
04:07:33
04:13:02
04:19:48
04:32:55
04:32:59
05:44:09
05:51:07
05:59:07
06:42:07
08:05:45

47.004
47.809
48.081
49.290
50.568
52.900
53.606
53.767
56.229
57.141
58.252
60.358
60.369
70.872
71.822
72.898
78.414
87.985

05:09:33
05:13:21
05:00:32
05:10:56
05:10:12
05:01:19
05:10:29
05:18:40
05:14:50
05:19:42
05:29:36
05:29:25
05:25:06
06:05:20
06:03:08
05:59:58
06:16:31
06:42:51
04:15:54
05:17:25
05:17:50
05:36:30
05:46:24
06:44:58
03:54:56
04:59:05
05:03:39
05:24:36
06:16:34

04:29:36
08:37:04

01:21:05
01:21:21
01:25:53
01:21:03
01:23:25
01:20:58
01:25:30
01:27:30
01:28:29
01:30:13
01:31:23
01:29:36
01:31:21
01:34:43
01:35:01
01:32:33
01:35:33
01:48:37
01:12:35
01:13:04
01:17:20
01:23:23
01:26:52
01:58:14
01:05:37
01:19:44
01:18:15
01:33:47
01:45:29
01:13:05

04:40:43
04:47:00
04:47:21
04:53:51
05:01:25
05:07:17
04:56:40
04:54:51
05:02:11
05:03:44
05:00:18
05:15:24
05:11:17
05:30:42
05:26:20
05:45:24
06:01:47
06:36:08
04:07:49
04:52:29
04:52:41
05:07:57
05:39:59
06:45:11

03:34:16
03:28:15
03:37:37
03:32:09
03:30:02
03:48:40
03:49:38
03:42:13
03:52:14
03:49:34
03:48:41
03:48:41
03:55:25
04:03:35
04:16:48
04:11:24
04:18:27
04:28:20

4von4

1 02.05.1960 Pross Erich Zweirad Janger Simplon 2 - 00:00:00 04:00:35 03:55:10 02:59:09
2 413 09.05.1962 Kropp Ralf Rohloff Speed Team GER SK4 2 12:40:35 16,8  00:40:00 11.202| 04:18:05 01:08:51 04:12:04 03:01:34
3 402 17.05.1961 Potocnik Peter Zweirad Janger Simplon 2 AUT SK4 3 12:50:26 16,6  00:49:52 13.787| 04:13:40 01:10:14 04:20:15 03:06:18
4 403 BEL19590527 Moons Willy goeman scott BEL SK4 4 13:03:22 16,3 01:02:48 17.076| 04:30:38 01:10:35 04:12:25 03:09:44
5 427 27.11.1955 Geentjens Rudi BIKE-INN Team BEL SK4 5 13:20:48 16,0 01:20:14 21.341| 04:47:03 01:07:17 04:14:31 03:11:58
6 408 02.08.1960 van Zetten Fred www.rijwielpaleis.nl NED SK4 6 14:02:43 15,2 02:02:09 30.874| 04:45:38 01:19:30 04:34:00 03:23:35
7 414 19.05.1958 Mazzucco Roy SC Solighetto 1919 ITA SK4 7 14:05:24 151  02:04:50 31.452| 04:34:28 01:16:58 04:50:25 03:23:33
8 406 01.02.1959 Dreger Norbert Peaks-Team-Berlin GER SK4 8 14:15:36 14,9 02:15:02 33.616| 05:03:15 01:15:17 04:33:26 03:23:38
9 419 28.06.1959 Puschacher Heinz AUT SK4 9 14:36:15 14,6 02:35:41 37.844| 05:03:19 01:23:53 04:39:21 03:29:42
10 410 29.01.1961 Fluch Alfred RC HOCHSCHWAB AFLENZ AUT SK4 10 14:50:51 14,3  02:50:17 40.714| 05:25:43 01:17:24 04:38:54 03:28:49
11 404 07.06.1959 Kolbe Thomas CUBE Factory Team GER SK4 11 15:08:17 14,1 03:07:43 44,021 05:10:53 01:25:23 04:54:10 03:37:51
12 445 12.06.1961 Verlinde Luc MTB Clinic BEL SK4 12 15:15:48 14,0 03:15:14 45.408 05:29:40 01:25:49 04:48:35 03:31:43
13 407 11.06.1961 Dusseldorp Wim X-track NED SK4 13 15:32:40 13,7 03:32:06 48.439 05:05:36 01:22:32 04:59:39 04:04:54
14 421 13.03.1961 Wittmann Andreas Mr Bike GER SK4 14 15:35:53 13,7 03:35:19 49.004( 05:23:27 01:22:12 05:03:01 03:47:13
15 422 05.01.1950  Wolf Karlheinz morethanbike AUT SK4 15 15:50:14 13,4  03:49:40 51.481| 05:31:41 01:26:54 05:07:52 03:43:47
16 424 30.09.1960 Strik Martin Bikedoctor.nl NED SK4 16 15:57:11 13,4 03:56:37 52.654| 05:48:40 01:26:22 05:02:23 03:39:45
17 423 28.04.1962 Sol Albert Stas-Moeskops Biketeam NED SK4 17 17:05:10 12,5 05:04:36 63.287| 05:58:43 01:37:32 05:27:07 04:01:48
18 417 06.04.1954 Raschke Frank GER SK4 18 17:28:57 12,2 05:28:23 66.682| 06:04:37 01:39:31 05:32:06 04:12:44
19 415 05.12.1961 Pfaff Glinther Powered by Juice Plus GER SK4 19 18:03:38 11,8 06:03:04 71.365| 06:09:15 01:44:15 05:45:36 04:24:32
20 418 24.09.1962 Taborsky walter AUT SK4 20 18:25:37 11,6  06:25:03 74.181| 06:29:08 01:36:19 06:02:30 04:17:40
DNF 412 NED19610601 Heusschen Roger Wegjanetten NED SK4 DNF 06:41:25 01:29:47 05:40:44
DNF 426 28.10.1958 Spolc Milan Ceska sporitelna - Specialized MTB Team CZE SK4 DNF 04:08:00 01:05:46
DNF 411 10.08.1958 Grassmugg Gerhard Zweirad Janger Simplon AUT SK4 DNF 05:19:22 01:23:45
DNF 409 ESP19620131 Jaume Vidal Atrapalo Team ESP SK4 DNF
DNF 420 01.08.1959 Wijst Henri NED SK4 DNF
Teilnehmer gemeldet: 322 Chief Commisar: Valcic Bruno
Teilnehmer am Start: 252 Assistant: Alexander Forstmayr
Teilnehmer im Ziel: 209 Zielchef: Margarete Forstmayr
Teilnehmer ausgeschieden: 43 Renate Jeblinger, Mario Billich




14. Int. ALPENTOUR TROPHY Ergebnisliste Team gesamt

31. Mai - 3. Juni 2012, 4 Etappen 213 km bei 4 Etappen
Einzelergebnisse

Team Elite (mindestens 1 Elitefahrer) 69 km 16 km 73 km 56 km
1. Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe

Rng [Team | Startnr.| Team [Name | Land | Kategorie | Team Rang Zeit gesamt | Hochwurzen Planai Dachstein Haus
Milka-Superior mountainbike racing tean 5 Becking Hans NED Elite Men 10:22:08 03:37:34 00:55:28 03:21:58 02:27:07
Milka-Superior mountainbike racing tean 6 Boelen Jeroen NED Elite Men 11:04:53 03:56:26 00:59:48 03:32:19 02:36:19
Milka-Superior mountainbike racing tean 7 Wynants Tim BEL Elite Men 10:27:25 03:30:42 00:56:58 03:29:14 02:30:31
1 Team: Milka-Superior mountainbike racing tea Team Elite 1 31:54:25 11:04:43 02:52:13 10:23:31 07:33:58
Zweirad Janger Simplon 1 21 Schdggl David AUT Elite Men 10:26:39 03:31:07 00:57:44 03:26:06 02:31:42
Zweirad Janger Simplon 1 72 Gatterer Andreas AUT Elite Master 11:51:10 04:07:41 01:03:02 03:49:11 02:51:16
Zweirad Janger Simplon 1 96 Koch Georg AUT Elite Master 10:59:49 03:39:22 01:02:14 03:36:44 02:41:30
2 Team: Zweirad Janger Simplon 1 Team Elite 2 33:17:39 11:18:09 03:03:00 10:52:01 08:04:28
Zweirad Janger Simplon 2 74 Haas Michael AUT Elite Master 45+ 14:18:32 04:50:31 01:19:58 04:38:56 03:29:07
Zweirad Janger Simplon 2 401 Pross Erich AUT SK4 12:00:34 04:00:35 01:05:40 03:55:10 02:59:09
Zweirad Janger Simplon 2 402 Potocnik Peter AUT SK4 12:50:26 04:13:40 01:10:14 04:20:15 03:06:18
3 Team: Zweirad Janger Simplon 2 Team Elite 3 39:09:32 13:04:46 03:35:52 12:54:20 09:34:34

Team Mix (mindestens 1 Dame)

UNI TEAM - CULT 13 Lovse Matej SLO Elite Men 10:58:04 03:56:25 00:56:28 03:29:30 02:35:41
UNI TEAM - CULT 78 Vesel Peter SLO Elite Master 45+ 12:41:52 04:16:38 01:06:53 04:16:57 03:01:24
UNI TEAM - CULT 436 Hellstern Ann-Katrin GER Elite Women 13:17:17 04:59:10 01:07:53 04:10:58 02:59:17
1 Team: UNITEAM - CULT Team Mix 1 36:57:13 13:12:13 03:11:14 11:57:24 08:36:22

Team SK (nur Sportkiassefahrer)

Rennteam Alpbachtal 201 Feichtegger Martin AUT SK2 10:43:30 03:36:56 00:57:00 03:32:39 02:36:55
Rennteam Alpbachtal 258 Hoébarth Werner AUT SK2 11:23:04 03:51:13 01:02:54 03:46:37 02:42:19
Rennteam Alpbachtal 301 Woisetschlager Reini AUT SK3 11:30:11 03:53:39 01:00:19 03:51:41 02:44:32
1 Team: Rennteam Alpbachtal Team SK 1 33:36:45 11:21:48 03:00:13 11:10:57 08:03:47
Rohloff Speed Team 261 Kaiser-Kaplaner Martin AUT SK2 11:42:42 04:03:02 01:03:40 03:46:45 02:49:15
Rohloff Speed Team 107 Rosinger Walter AUT SK2 12:38:55 04:23:27 01:07:53 04:08:10 02:59:25
Rohloff Speed Team 413 Worgotter Florian AUT SK2 12:40:35 04:18:05 01:08:51 04:12:04 03:01:34
2 Team: Rohloff Speed Team Team SK 2 37:02:11 12:44:34 03:20:24 12:07:00 08:50:14
SforZ Club Team 1 110 Huntjens Peter NED SK1 12:34:56 04:27:59 01:05:06 03:59:14 03:02:36
SforZ Club Team 1 217 Janssen Maarten NED SK2 11:56:09 04:02:54 01:05:01 03:57:00 02:51:14
SforZ Club Team 1 305 van Deursen Riny NED SK3 14:22:54 05:35:07 01:12:24 04:25:36 03:09:48
3 Team: SforZ Club Team 1 Team SK 3 38:53:59 14:06:00 03:22:31 12:21:50 09:03:38
RC HOCHSCHWAB AFLENZ 316 Jantscher Martin AUT SK3 13:37:16 04:37:44 01:15:54 04:30:29 03:13:08
RC HOCHSCHWAB AFLENZ 317 Lammer Peter AUT SK3 11:42:15 04:01:55 01:00:36 03:54:04 02:45:40
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10

11

12

RC HOCHSCHWAB AFLENZ

Ceska sporitelna - Specialized
Ceska sporitelna - Specialized
Ceska sporitelna - Specialized

Radlager Graz/MAGNA Powertrain
Radlager Graz/MAGNA Powertrain
Radlager Graz/MAGNA Powertrain

X-track
X-track
X-track

MBC Midden Nederland 1
MBC Midden Nederland 1
MBC Midden Nederland 1

VeloVital Styria MTB Club
VeloVital Styria MTB Club
VeloVital Styria MTB Club

MBC Midden Nederland 2
MBC Midden Nederland 2
MBC Midden Nederland 2

Bikefreak-Magazine Marathonteam
Bikefreak-Magazine Marathonteam
Bikefreak-Magazine Marathonteam

SforZ Club Team 2
SforZ Club Team 2
SforZ Club Team 2

410

Team:

229
230
318

Team:

225
226
227

Team:

112
407
111

Team:

113
114
308

Team:

124
206
215

Team:

219
309
408

Team:

94
116
221

Team:

218
306
307

Team:

Fluch Alfred

RC HOCHSCHWAB AFLENZ
Cabelicky Pavel
Korinek Radim
Sovjak Bretislav

Ceska sporitelna - Specialized

Kaiser-Kaplaner Martin
Rosinger Walter
Worgotter Florian

AUT

CZE
CZE
CZE

AUT
AUT
AUT

Radlager Graz/MAGNA Powertrain

van Mil Peter
Dusseldorp Wim
Rekko Gene
X-track
de Graaf Pieter
Gorissen Ben
Wahle Walter
MBC Midden Nederland 1
Stanje Bernhard
Meixner Karl
Grubeck Jurgen
VeloVital Styria MTB Club
Hofman Sancho
De Nooij Minko
van Zetten Fred
MBC Midden Nederland 2
Wetters Herwin
van Loon Juul
van Loon Sjoerd

NED
NED
NED

NED
NED
NED

AUT
AUT
AUT

NED
NED
NED

NED
NED
NED

Bikefreak-Magazine Marathonteam

Wiggers Lodewijk

Kuijt Eric

Wiggers Juro
SforZ Club Team 2

NED
NED
NED

SK4
Team SK
SK2
SK2
SK3
Team SK
SK2
SK2
SK2
Team SK
SK1
SK4
SK1
Team SK
SK1
SK1
SK3
Team SK
SK1
SK2
SK2
Team SK
SK2
SK3
SK4
Team SK
Elite Master
SK1
SK2
Team SK
SK2
SK3
SK3
Team SK

10

11

12

14:50:51
40:10:21
14:29:29
13:13:10
13:22:39
41:05:18
13:34:56
14:07:57
13:25:36
41:08:28
12:40:19
15:32:40
13:03:43
41:16:43
12:58:52
14:20:10
13:58:39
41:17:41
13:50:16
13:33:19
14:01:33
41:25:08
13:44:56
13:37:56
14:02:43
41:25:36
15:43:13
13:08:17
13:27:15
42:18:45
14:55:19
17:14:19
14:49:56
46:59:34

05:25:43
14:05:22
05:05:34
04:23:59
04:30:19
13:59:53
04:44:58
04:49:17
04:42:30
14:16:45
04:19:07
05:05:36
04:26:43
13:51:26
04:24:57
04:54:23
04:54:56
14:14:17
04:57:55
04:40:03
04:40:11
14:18:08
04:44:38
04:35:04
04:45:38
14:05:20
05:19:42
04:37:16
04:33:07
14:30:05
05:22:12
06:05:20
05:13:21
16:40:52

01:17:24
03:33:55
01:20:58
01:17:20
01:13:25
03:51:42
01:13:23
01:19:06
01:12:56
03:45:25
01:03:33
01:22:32
01:11:26
03:37:31
01:11:17
01:19:29
01:18:05
03:48:52
01:14:21
01:17:03
01:17:53
03:49:17
01:18:23
01:17:22
01:19:30
03:55:14
01:30:13
01:10:20
01:09:54
03:50:27
01:19:44
01:34:43
01:21:21
04:15:47

04:38:54
13:03:27
04:37:24
04:18:46
04:21:04
13:17:13
04:22:28
04:33:12
04:23:15
13:18:55
04:19:22
04:59:39
04:13:30
13:32:31
04:16:18
04:38:57
04:25:05
13:20:21
04:29:28
04:24:32
04:39:59
13:33:59
04:29:07
04:30:08
04:34:00
13:33:15
05:03:44
04:16:41
04:28:53
13:49:18
04:45:07
05:30:42
04:47:00
15:02:49

03:28:49
09:27:38
03:25:34
03:13:05
03:17:52
09:56:30
03:14:07
03:26:22
03:06:55
09:47:23
02:58:17
04:04:54
03:12:05
10:15:15
03:06:19
03:27:20
03:20:33
09:54:12
03:08:32
03:11:42
03:23:31
09:43:44
03:12:49
03:15:23
03:23:35
09:51:48
03:49:34
03:04:01
03:15:21
10:08:56
03:28:16
04:03:35
03:28:15
11:00:06
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